
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. kovo 07 d.

Nr. 2025-066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 9
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  9
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 9
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  11
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  11
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  11
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  11
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  12
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 13
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  13
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  13
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  14
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  14
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 14
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  14
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  14

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 30
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  31

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  233
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  233
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 233
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  242
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Baltico", kodas 302648073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-49, LT-09224
Pranešimo Nr. 6873215

Informuojame, kad yra vykdomas UAB "Baltico" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui yra
parengtos UAB "Baltico" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė vadovaudamasis bendrovės
2025 m. vasario 20 d. vienintelio akcininko, turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Baltico", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė Minties g. 20-49, Vilnius, juridinio asmens kodas 302648073, PVM mokėtojo kodas LT100007574410. Dabartinis
atskyrime tęsiančios UAB "Baltico" įstatinis kapitalas yra 2 896 eurų. Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas
veiklą tęsiančos UAB "Baltico" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - Valstybės
įmonė Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "Baltico group", kurios teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinė Bistryčios g. 9B-3, Vilnius, juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas
bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas - Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Baltico" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB "Baltico
group" įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti APB "Šulija Partners Law Firm Vilnius" buveinėje, adresu Jogailos g. 11-5, Vilniuje,
kiekvieną darbo dieną nuo 11 iki 18 valandos".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ HIDROGEOLOGIJA", kodas 144908287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101C, LT-76136
Pranešimo Nr. 6874306

Pranešame, kad  parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Šiaulių hidrogeologija",   teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė,  juridinio asmens kodas 144908287,   būstinės adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių m.  J.Basanavičiaus
g. 101C-1, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, elektroninio pristatymo dėžutės adresas
siauliuhidrogeologija@gmail.com   įstatinis apmokėtas kapitalas  33 692,20  Eur ,  atskyrimo sąlygos.   Po atskyrimo
Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių hidrogeologija"  tęs veiklą toliau, o atskirto turto, teisių ir pareigų dalies pagrindu bus
įsteigta nauja uždaroji  akcinė bendrovė- UAB " Geobaltija",   kuri veiks adresu Šiaulių m. sav. Šiaulių m.  J.Basanavičiaus
g. 101C-1  kaip savarankiškas juridinis asmuo.
Atskyrimo sąlygose numatytas turtas, teisės ir pareigos, kurias  Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių hidrogeologija"
perduos UAB " Geobaltija",  taip pat perduodami sandoriai bus įtraukiami į UAB "Geobaltija" buhalterinę apskaitą nuo
turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo akto  pasirašymo dienos.
Su atskyrimo sąlygomis,  bendrovės finansine atskaitomybe, bendrovių įstatų projektais  galima susipažinti adresu
adresu Šiauliai, J.Basanavičiaus 101C-1  darbo dienomis nuo 10.00 val  iki 16.00 val , atvykus į bendrovės būstinę,  arba
gauti informaciją tel. +37069990062.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 4

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kelmės rajono ūkininkų sąjunga, kodas 190758661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23, LT-86143
Pranešimo Nr. 6872823

Pranešame,
kad 2025 m. kovo 24 d. 10:00 val.   Kelmės turizmo ir verslo informacijos centre, adresu Birutės g. 4, LT-86163 Kelmė,
vyks Kelmės rajono ūkininkų sąjungos visuotinis Sąjungos narių susirinkimas, kurio darbotvarkėje:

1. Pirmininko ir tarybos 2024m. veiklos ataskaita;
2. Revizoriaus rinkimai;
3. Finansinė ataskaita;
4. Kelmės rajono ūkininkų sąjungos tarybos pirmininko ir tarybos rinkimai;
5. Kiti aktualūs klausimai.

Kviečiame visus Kelmės rajono ūkininkų sąjungos narius aktyviai dalyvauti. Dėl papildomos informacijos teirautis +370
612 32434

Patvirtinkite ar gavote pranešimą.

Primename, kad jei pirmasis susirinkimas, dėl per mažo narių aktyvumo (turi susirinkti bent 110 narių), neįvyks
pakartotinis susirinkimas bus sušauktas per 10 kalendorinių dienų, iškart po pirmojo susirinkimo. Jei bus poreikis
pakartotiniam susirinkimui, tuomet įstatų numatyta tvarka, bus pranešta konkreti pakartotinio susirinkimo data ir kita
susijusi informacija.

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6873031

Akcinės bendrovės "Achema" akcininkų dėmesiui!

Akcinė bendrovė "Achema" (toliau -"Bendrovė"), įmonės kodas -156667399,
duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras,
buveinės adresas Jonalaukio k.1, Jonavos sen., Jonavos rajonas,

PRANEŠIMAS
APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva 2025 m. balandžio 17 d. šaukiamas akcinės bendrovės
"Achema" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė Jonalaukio kaimas 1, Jonavos seniūnija, Jonavos rajonas, Bendrovės  posėdžių
salėje Nr.3.

Susirinkimo darbotvarkė:
1.  Audito įmonės ataskaita ir išvados dėl Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio.
2. Bendrovės vadovybės ataskaita ir Bendrovės 2024 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3.  Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Audito įmonės rinkimas Bendrovės 2025 m. finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti ir audito paslaugų apmokėjimo
sąlygų nustatymas.

Susirinkimo pradžia: 9:30 val.
Akcininkai registruojami nuo 9:00 val. iki 9:30 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 5

Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2025-04-10 (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys).
Teisių apskaitos diena - 2025-05-05 (pasinaudoti akcininkų turtinėmis teisėmis galės tik tie asmenys, kurie teisių
apskaitos dienos pabaigoje bus Bendrovės akcininkais).

Su visa medžiaga šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl kiekvieno eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkės klausimo galima susipažinti Bendrovės buveinėje -
Jonalaukio k.1, Jonavos sen., Jonavos r., nuo 2025 m. balandžio mėn. 7 d. darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį:
nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį: nuo 9:00 val. iki 13 val.

Akcinės bendrovės "Achema" valdyba.

- - -

Arklystu, UAB, kodas 306723438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 2, LT-08111
Pranešimo Nr. 6873217

Informuojame, kad bendrovės Arklystu, UAB, juridinio asmens kodas 306723438, (toliau - Bendrovė) akcininkų ir vadovo
iniciatyva, bei vadovo sprendimu, 2025 m. kovo 31 d. yra šaukiamas Bendrovės eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - Susirinkimas). Susirinkimas vyks advokatų profesinės bendrijos Astromskis.exe.legal kontoroje, adresu Verkių
g. 31B-2, Vilnius.
Susirinkimo pradžia - 10:00 val., dalyviai registruojami nuo 9:30 val.
Siūloma toliau nurodyta Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2024 metų finansinės ataskaitos rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolio) už 2024 metus paskirstymas;
3. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas;
4. Akcininkų pirmumo teisės įsigyti Bendrovės išleidžiamas akcininkas atšaukimas ir teisės pasirašyti naujai išleidžiamas
akcijas suteikimas;
5. Bendrovės naujų įstatų redakcijos patvirtinimas;
6. Įgaliojimų suteikimo klausimas.
Su visais dokumentais ir informacija, susijusia su Susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, galima susipažinti nuo
2025 m. kovo 17 d. darbo dienomis, nuo 9:00 iki 16:00 val., adresu Verkių g. 31B-2, Vilnius.
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio Susirinkimo dieną yra Bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba per įgaliotus atstovus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Užsienio valstybėje išduotas
įgaliojimas turi būti su vertimu į lietuvių kalbą ir įstatymų nustatyta tvarka legalizuotas.
Dalyvavimo ir balsavimo Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma.
Dalyviai, pageidaujantys gauti Susirinkimo medžiagos popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo teisių
biuletenius ir/ar bet kokią kitą informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, prašome susisiekti su Bendrovės
vadovu el. paštu info@gastroboat.lt
Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti el. būdu ar kitu akcininko
nurodytu būdu nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo prašymo gavimo dienos.

- - -

Baisogalos priestočio bendruomenė "Imantai", kodas 302563527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 84, LT-82323
Pranešimo Nr. 6873218

2025 m. kovo mėn. 21 d. 15.00 val.
Baisogalos mstl., Mokyklos g. 84
šaukiamas Baisogalos priestočio bendruomenės "Imantai", kodas 302563527, narių visuotinis ataskaitinis -rinkiminis
susirinkimas.
DARBOTVARKĖ:
1. Bendruomenės veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas už 2024 m;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 6

2. Bendruomenės finansinė ataskaitą ir jos tvirtinimas už 2024 m;
3. Bendruomenės revizijos komisijos ataskaita ir jos tvirtinimas už 2024 m;
4. Bendruomenės tarybos rinkimai;
5. Bendruomenės pirmininko rinkimai;
6. 2025 m. veiklos plano svarstymas ir tvirtinimas;
7. Einamieji klausimai.

Bendruomenės pirmininkas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių gelžbetonis", kodas 180245532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 2-8, LT-87101
Pranešimo Nr. 6873219

Pranešimas UAB "Telšių gelžbetonis" akcininkams.

Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu, 2025 m. balandžio 4 d. 15 val. šaukiamas eilinis visuotinis uždarosios
akcinės bendrovės "Telšių gelžbetonis" (įmonės kodas 180245532) akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrovės
buveinėje: Statybininkų g 2-8, Telšiai.
Susirinkimo darbotvarkė:

1) 2024 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2) 2024 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
3) Einamieji klausimai.

Su susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais bei kita  informacija akcininkai  gali susipažinti bendrovės
buveinėje likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Direktorius G.Šimkus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUKIAI", kodas 147589688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 33, LT-37333
Pranešimo Nr. 6873220

Pranešame, kad UAB "Plukiai" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas vyks 2025 m. balandžio mėn. 10 d.  10:00 val.
adresu Dariaus ir Girėno g. 33, Panevėžys.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Dėl akcininkų susirinkimo darbo reglamento nustatymo.
2. Dėl bendrovės finansinės atskaitomybės patvirtinimo.

Bendrovės valdymo organas priėmęs sprendimą sušaukti eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą- bendrovės vadovas-
direktorius Leonidas Vorobjovas. Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius- bendrovės vadovas - direktorius
Leonidas Vorobjovas. Susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke galima
bendrovės patalpose, esančiose adresu Dariaus ir Girėno g. 33, Panevėžys, likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo.

Registracijos pradžia 2025 m. balandžio mėn. 10 d. 09:30 val.
Su savimi turėti asmens dokumentą.

Neįvykus šiam susirinkimui, pakartotinis susirinkimas vyks 2025 m. balandžio mėn. 11 d. 10:00 val. adresu Dariaus ir
Girėno g. 33, Panevėžys. Atskiri pranešimai apie pakartotinį susirinkimą akcininkams nebus siunčiami. Pakartotiniame
susirinkime galioja pradinio susirinkimo darbotvarkė.

- - -

AB "HISK", kodas 147710353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 7

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7, LT-35104
Pranešimo Nr. 6873222

Bendrovės valdybos sprendimu 2025 m. balandžio 9 d. (trečiadienį) 13 val. (dalyvių registracija nuo 12 val.), AB
"HISK" (įmonės kodas 147710353) patalpose, adresu S. Kerbedžio g. 7, Panevėžys, posėdžių salėje, šaukiamas neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. AB "HISK" stebėtojų tarybos narių rinkimas.
2. Audito įmonės rinkimas AB "HISK" ir AB "HISK" įmonių grupės įmonių metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui
atlikti, audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
3. Dėl ilgalaikio turto nuomos.
4. Dėl ilgalaikio turto pardavimo.

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2025-04-02.

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Akcininkai gali susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sekretoriate,
darbo laiku nuo 8.00 val. iki 17.00 val. (pirmadienį-ketvirtadienį), ir nuo 8.00 iki 15.45 val. (penktadienį), adresu S.
Kerbedžio g. 7, Panevėžys.

Atvykstant į Bendrovės visuotinį akcininkų susirinkimą reikia turėti asmenį liudijantį dokumentą, įgaliotiems asmenims
- įgaliojimą.

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10, LT-78502
Pranešimo Nr. 6874307

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", juridinio asmens kodas 245358580, adresas - Pramonės g. 10, 78502 Šiauliai.
2025-03-31, 13.00 val. įvyks akcinės bendrovės "Šiaulių energija" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Dalyvauti
galima dviem būdais: atvykus adresu Pramonės g. 10, Šiauliuose, arba nuotoliniu būdu, panaudojant elektronines vaizdo
ryšio priemones, prisijungiant prie nuorodos https://us02web.zoom.us/j/81277695179
Dalyviai registruojami nuo 12.30 val. Susirinkimo apskaitos diena 2025-03-24. Dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra bendrovės akcininkai eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje. Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus pranešimas.
2. Akcinės bendrovės "Šiaulių energija" 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Sprendimo dėl akcinės bendrovės "Šiaulių energija" paskirstytinojo pelno (nuostolio) paskirstymo priėmimas.
4. Sprendimo dėl įstatinio kapitalo didinimo priėmimas.
5. Įstatų keitimas.
6. Kiti klausimai.
Susirinkimas šaukiamas akcinės bendrovės "Šiaulių energija" valdybos 2025-03-06 sprendimu.
Įgaliotas teikti papildomą informaciją apie esminį įvykį asmuo - Aida Pranienė, tel. +370 41 59 12 06.

Generalinė direktorė Audronė Čepulienė.

- - -

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga, kodas 191903362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6874310

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjungos (LKAS) nariams apie ataskaitinės Sueigos (visuotinio narių susirinkimo)
sušaukimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 8

LKAS valdybos sprendimu šaukiama "Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjungos" ataskaitinė - rinkiminė Sueiga, kuri
vyks 2025 kovo 22 d., šeštadienį.
Susirinkimo vieta: Vilniaus miesto savivaldybės 20 aukšto renginių salė, Konstitucijos pr. 3, Vilnius.
Susirinkimo pradžia: 13.00 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 12.45 val. iki 13:00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Sueigos pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. Darbotvarkės ir reglamento tvirtinimas.
2. LKAS veiklos ataskaitos ir finansinės ataskaitos pristatymas.
3. LKAS Kontrolės komisijos ataskaita.
4. LKAS veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimas.
5. Kontrolės komisijos ataskaitos tvirtinimas.
6. LKAS asocijuotų ir tikrųjų narių priėmimas.
7. Kiti klausimai. Diskusijos.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, esantys LKAS tikraisiais nariais, asmeniškai arba asmenys, su kuriais
sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Atvykstantiems į susirinkimą tikriesiems nariams turėti asmens tapatybės
dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens tapatybės dokumentą ir balsavimo teisės perleidimo sutartį.

Asociacija nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Išsamią informaciją apie Sueigą teikia LKAS pirmininkas Vainius Pilkauskas, tel. +37065245364, info@lkas.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELISA", kodas 121559613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4, LT-03116
Pranešimo Nr. 6874312

Uždarosios akcinės bendrovės "ELISA" akcininkų dėmesiui

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2025 m. kovo 27 d. 13.00 val. šaukiamas Uždarosios akcinės bendrovės
"ELISA" (kodas 121559613, buveinė Vilnius, Savanorių pr. 4, LT-03116) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris
įvyks Bendrovės buveinėje Savanorių pr. 4, Vilnius. Akcininkų registracija nuo 12.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.
5. Kiti klausimai.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2025 m. kovo 27 d. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
dalyvauti ir balsuoti asmenys visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.

Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais galite susipažinti adresu: Savanorių pr. 4, Vilnius, nuo 2025 m. kovo 20 d. darbo dienomis
nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

Informacija teikiama tel. +370 655 44 571

Bendrovės direktorius Tomas Bindokas.

- - -

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA", kodas 300101041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 60, LT-21113
Pranešimo Nr. 6874327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 9

UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" Vytauto g. 60, Trakai, įm. kodas 300101041, kviečia eilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą, kuris įvyks 2025 m. balandžio 7 d. 10 val. Vytauto g. 60, Trakuose bendrovės administracijos patalpose II
aukšte. Susirinkimo apskaitos diena-2025 m. kovo 28 d.

Darbotvarkė:
1.  UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" auditoriaus išvada ir audito ataskaita už 2024 m.
2.  UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" vadovybės ataskaita.
3.  UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" 2024 m. metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. UAB "TRAKŲ KOOPERACIJOS PREKYBA" 2025 m. pagrindinių biudžeto rodiklių tvirtinimas.
6. Audito bendrovės rinkimai 2025 m. ir paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
7. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija prasideda 2025-04-7 nuo 9.00 val.
Akcininkams turėti asmens dokumentą. Akcininkų įgalioti asmenys turi turėti nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimui teikiamais dokumentais akcininkai gali susipažinti bendrovės administracijoje pas direktorės padėjėją
nuo š.m. kovo 28 d. darbo dienomis 13-17 valandomis.
Susirinkimas kviečiamas bendrovės valdybos 2025 m. vasario 27 d. sprendimu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Vilniaus Griausmas, kodas 306297981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-23, LT-08303
Pranešimo Nr. 6871918

Pranešimas apie viešosios įstaigos likvidavimą.

- - -

Viešoji įstaiga "Viešųjų pirkimų agentūra", kodas 302648550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6872826

2025-03-05 dalininko sprendimu likviduojama Viešoji įstaiga "Viešųjų pirkimų agentūra", juridinio asmens kodas
302648550, buveinės adresas Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre. Bendrovės likvidatoriumi paskirtas Rytis Maliukevičius, el. paštas:
rm@viesujupirkimu.lt, tel. +370 620 53325.

- - -

UAB "Plisuotas", kodas 304910841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Masteikių k., Bruknių g. 2, LT-54427
Pranešimo Nr. 6873030

Antrasis pranešimas dėl bendrovės UAB "Plisuotas" likvidavimo. Bendrovės visi akcininkai vienbalsiai priėmė sprendimą
nutraukti Bendrovės veiklą ir  nuo 2025 m. vasario 1 d. pradėti Bendrovės likvidavimo procesą pagal galiojančius Lietuvos
Respublikos teisės aktus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 10

UAB "Euroliva", kodas 300103779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-2, LT-94154
Pranešimo Nr. 6873216

2025-03-06, vienintelės akcininkės sprendimu, likviduojama UAB "Euroliva". Juridinio asmens kodas 300103779,
buveinė Debreceno g. 76-2, Klaipėda. Likvidatoriumi paskirtas Viktoras Arkušinas. el.paštas: viktoras.lucus@gmail.com.

- - -

UAB "Paytience", kodas 305808177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11-101, LT-01131
Pranešimo Nr. 6873221

Nuo 2025-02-27 UAB " Paytience", kodas 305808177, buveinės adresas Dominikonų g. 11-101, Vilnius, yra likviduojama.
Visais klausimais prašome kreiptis ir/ar visus prašymus ir/ar reikalavimus, susijusius su likvidavimu siųsti likvidatorei
Almai Monkevičienei, Upės g. 23-1, Vilnius, tel. +37063451432, el. paštas alma.monkeviciene@walless.com.

- - -

MB Manolina, kodas 305729833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6874304

Aš, Alina Buinovskaja, būdama vienintelė mažosios bendrijos MB Manolina narė, nusprendžiu likviduoti mažąją bendriją
MB Manolina, kodas 305729833, Adresas Girulių g. 10-201, Vilnius.

- - -

UAB "Lavtara", kodas 306007257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6874305

Vadovaujantis 2025 m. vasario 20 d. neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta likviduoti UAB
"Lavtara" (įm.k. 306007257). Likvidatoriumi paskirta Jelena Carey (el.p.: jc@interna.lt).

- - -

UAB "VISIO FUTURI", kodas 142182172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Kuršių g. 1 K4, LT-92338
Pranešimo Nr. 6874309

UAB "VISIO FUTURI", įmonės kodas 142182172, Klaipėdos r., sav., Sendvario sen., Slengių k., Kuršių g. 1 K4, nuo
2024-12-31 pagal akcininkų susirinkimo sprendimą skelbiama likviduojama.

- - -

UAB "Focus Care Academy Lietuva", kodas 305322474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6874325

Pranešame, kad 2025 m. sausio 22 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta nuo 2025 m. sausio 31 d. likviduoti UAB
"Focus Care Academy Lietuva", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas - 305322474, buveinės
adresas - Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre. Likvidatoriumi paskirta Carol Toomsalu. Visais su bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis
el. paštu carol@focuscareacademy.com, arba telefonu +37255666565.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 11

Viešoji įstaiga "Teisės ir demokratijos centras", kodas 305826606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6874326

2024 m. lapkričio 14 d. Viešosios įstaigos "Teisės ir demokratijos centras", juridinio asmens kodas 305826606,
registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 60-1107, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - "Įstaiga"), duomenys apie Įstaigą
kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Juridinių asmenų registre, vienintelis dalininkas priėmė sprendimą
Įstaigą likviduoti, todėl Įstaiga Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka bus likviduota ir išregistruota iš Juridinių
asmenų registro.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Lead forma, kodas 307085718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tvenkinio g. 44, LT-14181
Pranešimo Nr. 6871919

Keičiamas MB pavadinimas iš Lead forma į Synergy form.

- - -

MB Memberly, kodas 306617723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874311

Įmonė MB ,,Memberly" keičia pavadinimą į MB ,,Tapsafe".

- - -

UAB "Grožio namai Aurum", kodas 301491217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kęstučio g. 6, LT-75121
Pranešimo Nr. 6874313

UAB "Grožio namai Aurum", įmonės kodas 301491217, adresas Kęstučio g. 6, LT-75121
Šilalė (toliau - "Bendrovė"), vienintelė akcininkė nusprendė:
-  Pakeisti UAB "Grožio namai Aurum" pavadinimą į UAB Aurum klinika. Kiti Bendrovės duomenys lieka nepasikeitę.

- - -

UAB "Exitus", kodas 304034191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-8, LT-01113
Pranešimo Nr. 6874525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 12

Pranešame, kad akcininkų sprendimu įmonės UAB "Exitus", kodas 304034191, pavadinimas keičiamas į UAB
"Novoasset". Įmonės vadovas, buveinės adresas, registracijos kodas ir kiti rekvizitai nesikeičia. Aktyvios UAB "Exitus"
vardu sudarytos sutartys lieka galioti iki jų įvykdymo pabaigos. Naujos sutartys sudaromos ir naujos PVM SF išrašomos
UAB "Novoasset" juridinio asmens vardu.

1.10 Pertvarkymas

A. Boriso IĮ, kodas 247903780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Jakšto g. 10-3, LT-35144
Pranešimo Nr. 6871914

2025-02-17 d. savininko sprendimu, vadovaujantis LR CK 2.104 str. ir LR individualių įmonių įstatymu, A. Boriso IĮ,
į. k. 247903780, buveinės adresas A. Jakšto g. 10-3, Panevėžys, pertvarkoma į UAB "Šalvenis" pakeičiant įmonės
pavadinimą ir teisinę formą iš individualios įmonės, t. y. neribotos civilinės atsakomybės juridinio asmens į uždarąją
akcinę bendrovę, t. y. ribotos civilinės atsakomybės juridinį asmenį. Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Informacija teikiama tel. +37061226050.

- - -

UAB "ELIER kosmetika", kodas 303104765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-15, LT-12113
Pranešimo Nr. 6871920

UAB "ELIER kosmetika" (teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Perkūnkiemio g. 8-15, Vilnius, Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 303104765, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre) 2025 m. kovo
4 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu pertvarkoma į MB Elizaras (teisinė forma - mažoji bendrija, buveinė
Perkūnkiemio g. 8-15, Vilnius, Lietuvos Respublika). MB Elizaras perims visas UAB "ELIER kosmetika" teises ir pareigas
nuo MB Elizaras nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

- - -

MB "Decarte", kodas 306717816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 10, LT-89233
Pranešimo Nr. 6873223

MB "Decarte" nariai nusprendė pertvarkyti MB į UAB , paliekant visas pertvarkyto asmens teises ir pareigas, įmonės
kodas, PVM kodas, įmonės adresas, vadovaujantis asmuo - direktorius, kontaktai nekeičiami.

- - -

MB Keliukas, kodas 305582970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874425

MB Keliukas (mažoji bendrija, įm. kodas 305582970, buveinės adresas Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) 2025-03-04 mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas: Keliukas, UAB. Nuo 2025-03-04 galima
susipažinti su Keliukas, UAB steigimo dokumentais adresu Rusakalnio g. 63, Jarmališkės, Pastrėvio sen., Elektrėnų sav.
Elektroninio pristatymo dėžutės adresas 305582970.

- - -

Mažoji bendrija "Efektyvumas", kodas 304846876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2, LT-10232
Pranešimo Nr. 6874430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 13

Įmonė Mažoji Bendrija "Efektyvumas", įm.k.: 304846876, buveinės adresas Keramikų g. 2, LT-10232 Vilnius šiandien,
Kovo 6 d. keičia įmonės teisinį statusą iš Mažosios Bendrijos į Uždarąją Akcinę Bendrovę.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Futbolo stadionas", kodas 303007832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6874428

Vadovaujantis  Lietuvos Respublikos civilinio kodekso (toliau - CK) 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis pranešame, kad yra parengtos UAB
"Futbolo stadionas", juridinio asmens kodas 303007832, ir UAB VEXO PROJEKTAI, juridinio asmens kodas 307044109,
reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos).

Reorganizuojama bendrovė: UAB "Futbolo stadionas", kurios juridinio asmens kodas 303007832, kurios buveinė
registruota adresu Stadiono g. 2, LT-02106 Vilnius, Lietuvos Respublika, ir duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, tvarkomi Valstybės įmonės Registrų centro juridinių asmenų registre,
įstatinis kapitalas 3.340.014,72 EUR (toliau - Futbolo stadionas).

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB VEXO PROJEKTAI, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtą ir
veikiančią bendrovę, juridinio asmens kodas 307044109, kurios buveinė registruota adresu Geologų g. 16, LT-02190
Vilnius, Lietuvos Respublika, ir duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
tvarkomi Valstybės įmonės Registrų centro juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas 1.000 EUR. (toliau - VEXO
PROJEKTAI).

Bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant Futbolo stadionas, kurios veikla pasibaigia, prie VEXO
PROJEKTAI, kuri tęs veiklą ir kuriai nuo perdavimo-priėmimo akto įsigaliojimo dienos pereis reorganizuojamos
bendrovės teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai bus įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę
apskaitą.

Futbolo stadionas ir VEXO PROJEKTAI sudaro sąlygas susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą VEXO
PROJEKTAI nauja įstatų redakcija, reorganizuojamos bendrovės 3 (trijų) paskutinių metinių finansinių ataskaitų rinkiniais
ir metiniais pranešimais ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės paskutinių metų finansinių ataskaitų rinkiniu ir
metiniu pranešimu. Su įvardintais dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9-12 val. pranešime
nurodytose bendrovių buveinėse nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, bet ne
trumpiau nei iki nei 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo šio pranešimo išsiuntimo dienos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

OU Skinest Connect filialas Lietuvoje, kodas 305283943
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6874308

2024 m. spalio 22 d. Skinest Connect OÜ, pagal Estijos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens
kodas 12841383, registruotos buveinės adresas Harju maakond, Haabersti linnaosa, Mõisa tn 4, 13522, Talinas, Estija,
duomenys kaupiami ir saugomi Estijos Respublikos Komerciniame registre, priėmė sprendimą nutraukti užsienio juridinio
asmens filialo OU Skinest Connect filialas Lietuvoje, juridinio asmens kodas 305283943, registruotos buveinės adresas
Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - "Filialas"), veiklą bei išregistruoti Filialą iš Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 14

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Baltic Communication Group", kodas 300570850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4, LT-12128
Pranešimo Nr. 6874429

Informuojame, kad 2025 m. kovo mėn. 6 dienos UAB "Baltic Communication Group" Vienintelio akcininko sprendimu,
bendrovės UAB "Baltic Communication Group"įstatinis kapitalas didinamas nuo 2896 eurų iki 50013 eurų ir 92 centų,
išleidžiant naują 1627 vienetų paprastųjų nematerialiųjų vardinių akcijų emisiją, kurių kiekvienos nominali vertė 28 eurai
ir 96 centai. Akcijas įsigyja esamas bendrovės akcininkas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Steigimas ir apskaita", kodas 302556899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6874426

- - -

XREX Solutions UAB, kodas 306012795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6874427

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 15

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Sileta innovation, kodas 307112802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129, LT-03150
Pranešimo Nr. 6874442

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MARIUS PETRULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Negocio, kodas 307114988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874443

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MARTYNAS KRAPAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sm autoforma, kodas 307112827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-31, LT-66126
Pranešimo Nr. 6874444

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: SERGIEJ MATIUŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šventinė magija, kodas 307115015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 2-35, LT-49353
Pranešimo Nr. 6874445

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MONIKA ŠVEŽAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SOLUTION4U, UAB, kodas 307113854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-24, LT-09319
Pranešimo Nr. 6874446

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: RIMANTĖ UZIALO, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rimege, kodas 307113929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 18C-6, LT-35109
Pranešimo Nr. 6874447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: RIMA LATANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aktyvių šunų treniruočių centras, kodas 307114575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaviškių g. 84A, LT-13105
Pranešimo Nr. 6874448

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: DENIS JEAN-MICHEL JOSE VANPOUCKE, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Įdomiai čia, kodas 307115136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 2-83, LT-48174
Pranešimo Nr. 6874449

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: SIMONA OŽAKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gedkasta, kodas 307113968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Liepų g. 6, LT-80228
Pranešimo Nr. 6874450

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: GEDIMINAS DRUKTENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Joka projektai, kodas 307115150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 43, LT-44100
Pranešimo Nr. 6874451

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: JONAS KALUINA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Valoras, kodas 307115474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6874452

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ANDRIUS ZUBKUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektrodara, kodas 307114970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 8-56, LT-97144
Pranešimo Nr. 6874453

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: DARIUS BERTAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 17

- - -

Hyperhedge, MB, kodas 307113822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6874454

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ALBERTAS ZENCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Meridsol, kodas 307113847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6874455

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: AUSTĖJA RIMKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Risk group, kodas 307115008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 7, LT-02245
Pranešimo Nr. 6874456

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ARTŪRAS KERPĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Findestate, kodas 307113879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 20C K3-2, LT-00317
Pranešimo Nr. 6874457

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ANDRIUS ŠTITILIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Audronius, kodas 307112841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 65, LT-76191
Pranešimo Nr. 6874458

Įregistravimo data: 2025-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Vesmo MB, kodas 307115047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 56-3, LT-10317
Pranešimo Nr. 6874459

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: SIMONA VELLA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 18

- - -

MB Innovesta, kodas 307115054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 4-16, LT-08333
Pranešimo Nr. 6874460

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: VASILIJ ASMOLKOV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB T&K Construction Group, kodas 307115061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6874461

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blaka LT, kodas 307115079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6874462

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: STEFAN LAXDAL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Apollo parkas, MB, kodas 307115086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., A. Plechavičiaus g. 37, LT-90355
Pranešimo Nr. 6874463

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: REGINA SOFIA VEIGEL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mo baras, kodas 307113911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Svajonių g. 1-1, LT-53365
Pranešimo Nr. 6874464

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: EDVINAS KUCHTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fornexa, kodas 307115093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šilininkų g. 4A-2, LT-92438
Pranešimo Nr. 6874465

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: PAULIUS ALEKNA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 19

UAB "Emimar LT", kodas 307115022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6874466

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: VASILIJS SULZENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kk sprendimai", kodas 307115200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tijūnų g. 7, LT-14164
Pranešimo Nr. 6874467

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MANTAS KRYŽANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medapplix UAB, kodas 307115499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6874468

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Iron colour, kodas 307115524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-92, LT-04348
Pranešimo Nr. 6874469

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: DONATAS RIMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domaina, kodas 307112859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 18A-2, LT-14336
Pranešimo Nr. 6874470

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: AINA JODOKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Revzone, kodas 307112784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874471

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ALBINAS MIKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 20

VšĮ "Ori Ramybė", kodas 307113815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 34-504, LT-87146
Pranešimo Nr. 6874472

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: KORNELIJA ŠUKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hookedly, kodas 307112791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-6, LT-07181
Pranešimo Nr. 6874473

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: RYTIS ŠIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jamaja", kodas 307114995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Vidurio g. 7, LT-54470
Pranešimo Nr. 6874474

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: AUDRIUS MARTINĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atelier nook, kodas 307111173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-53, LT-03205
Pranešimo Nr. 6874475

Įregistravimo data: 2025-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Tavo pelnas, kodas 307112834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Algirdo g. 9C, LT-14242
Pranešimo Nr. 6874476

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: KONSTANTIN POLIAKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SPI 3, kodas 307113886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13, LT-03228
Pranešimo Nr. 6874477

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: RASA KLIGĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Lola menas, kodas 307113893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 21

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26A, LT-10105
Pranešimo Nr. 6874478

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MORTA NORVAIŠĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Asc elektra, kodas 307113861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-219, LT-02189
Pranešimo Nr. 6874479

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: SAULIUS ČĖGLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sveikatos studija, kodas 307113904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 4-1, LT-29145
Pranešimo Nr. 6874480

Įregistravimo data: 2025-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Jkl, kodas 307113936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 23A-10, LT-18214
Pranešimo Nr. 6874481

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: LAURA ŠIAUDKULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vasas Express, kodas 307112873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 6-3, LT-20362
Pranešimo Nr. 6874482

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ARŪNAS VAŠATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vending solutions, kodas 307111586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Svajonių al. 6, LT-53272
Pranešimo Nr. 6874483

Įregistravimo data: 2025-03-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB GVITODA, kodas 307115111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 22

Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 187, LT-00163
Pranešimo Nr. 6874484

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: TOMAS GVAŽIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MKM Boutique, kodas 307115129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-143, LT-08100
Pranešimo Nr. 6874485

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MILĖ MEŠKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Airtermo", kodas 307115104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 62-10, LT-51301
Pranešimo Nr. 6874486

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: LAIMONAS IGNAS VAIČIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB K15 LT, kodas 307114600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 15-1, LT-44281
Pranešimo Nr. 6874487

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: GYTIS AKSTINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
200000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "La Bro", kodas 307113950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Šulco g. 2D-2, LT-14188
Pranešimo Nr. 6874488

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: EVA LAKUCEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smartmode, kodas 307115143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Sodų 5-oji g. 48, LT-82330
Pranešimo Nr. 6874489

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MODESTAS SAMUILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skandinaviški projektai", kodas 307115168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 16-7, LT-63166
Pranešimo Nr. 6874490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: VALDAS KLIMAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vanotrade", kodas 307115182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874491

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: AHMED ABDELMONEM AHMED IBRAHIM DAKER, Direktorius. Akcijų
skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "JM statyba", kodas 307112880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6874492

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: JULIJA MAMCHYS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
4500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sūduvos darbai, kodas 307115481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 11, LT-46299
Pranešimo Nr. 6874493

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ALMANTAS KUDAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Okapo, MB, kodas 307115225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874494

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ASOCIACIJA GRIEŽPELKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ "PO VĖJO SPARNAIS", kodas 307115517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Griežpelkių I k., Tilžės g. 13, LT-73207
Pranešimo Nr. 6874495

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: KĘSTUTIS VAIDILAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rengage community MB, kodas 307113498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6874496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: PAULIUS PETRAŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ets servisas", kodas 307115549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-44, LT-91187
Pranešimo Nr. 6874497

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: TOMAS SUKAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fortis capital, kodas 307112909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 5, LT-50287
Pranešimo Nr. 6874498

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: RAIMUNDAS VILKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Automar, kodas 307113587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinė g. 44, LT-11107
Pranešimo Nr. 6874499

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MARIJ ATRAŠKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Raktas ne po kilimėliu, kodas 307115531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 6-70, LT-06277
Pranešimo Nr. 6874500

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MARIJA LEBEDŽIUVIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aro MB, kodas 307110630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-82, LT-06334
Pranešimo Nr. 6874501

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ARŪNAS KASIULYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Talentum edukacija VšĮ, kodas 307115378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-36, LT-05215
Pranešimo Nr. 6874502

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: GABIJA ŠTUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 25

- - -

MB EVG STRATEGIES, kodas 307115976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6874503

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ERNESTAS GINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mersė, kodas 307115232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagutiškių g. 18-1, LT-08471
Pranešimo Nr. 6874504

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: JUSTINA ALIUKONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Saulės vartotojų bendrija, kodas 307115556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-20, LT-51351
Pranešimo Nr. 6874505

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: PETRAS VALIUKĖNAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvūnų paramos asociacija "Išduotos širdelės", kodas 307112916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-24, LT-06119
Pranešimo Nr. 6874506

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ODILIJA VINSKUTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alt parts, kodas 307115563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Vilniaus g. 20, LT-56106
Pranešimo Nr. 6874507

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: RIMANTAS KIRKICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Maskuojantys tinklai Ukrainai, kodas 307115218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Jovarų g. 37, LT-68104
Pranešimo Nr. 6874508

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: INGAS ULKŠTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aligna, kodas 307115271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 26

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 9-7, LT-68461
Pranešimo Nr. 6874509

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ALGIRDAS LASTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rizon technologies, kodas 307115595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-10, LT-01202
Pranešimo Nr. 6874510

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: IGNAS SURVILA, Vadovas. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vilkaviškio šaulių klubas", kodas 307112923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vairo 4-oji g. 12, LT-70120
Pranešimo Nr. 6874511

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: KRISTINA AUKSORAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A pervežimai, kodas 307115296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pavasario g. 25, LT-62475
Pranešimo Nr. 6874512

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ALGIRDAS GULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Boost technologies, kodas 307115307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 9-7, LT-68461
Pranešimo Nr. 6874513

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: IGNAS SAJETAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB HAYA sprendimai, kodas 307115613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4, LT-01134
Pranešimo Nr. 6874514

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ELIJA TAC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Drilltech", kodas 307115638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikiai, Klevų g. 4, LT-28405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6874515

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: BENAS MAČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Exapc", kodas 307110858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 38-20, LT-93214
Pranešimo Nr. 6874516

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ADOMAS KATINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Centro pirtelė, MB, kodas 307115353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6, LT-62112
Pranešimo Nr. 6874517

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: JUSTAS LAPINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Abija MB, kodas 307114543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1-10, LT-06281
Pranešimo Nr. 6874518

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MARIUS BERNOTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gelmetra, kodas 307112948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Sukuriškių k., Bajorų g. 10, LT-60192
Pranešimo Nr. 6874519

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ERNESTAS GLOBYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

My relations, UAB, kodas 307115684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 9, LT-90115
Pranešimo Nr. 6874520

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: JOANNES MARTIN HANSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 12 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Studija numeris trys", kodas 307112962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-20, LT-01100
Pranešimo Nr. 6874521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: RŪTA SABALIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pyragėlių pasaulis, kodas 307115702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 11-50, LT-98118
Pranešimo Nr. 6874522

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: IRENA LATAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Food project, kodas 307115727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieversių g. 5B-2, LT-46299
Pranešimo Nr. 6874523

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: DOVILĖ RYZGELĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Concapture, kodas 307115257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 58-13, LT-44204
Pranešimo Nr. 6874524

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: DEIVYDAS DAUGĖLA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gymlit", kodas 307115588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 24-7, LT-35121
Pranešimo Nr. 6874625

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: GEDIMINAS JATAUTAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Statvision", kodas 307115289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874626

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Neer partneriai, kodas 307115606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 29-43, LT-55237
Pranešimo Nr. 6874627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ERLANDAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Marti studio, kodas 307115620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 11-37, LT-68185
Pranešimo Nr. 6874628

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MARTYNAS KLIMAŠAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Skulptorių blokas", kodas 307112930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenkų g. 12-1, LT-02115
Pranešimo Nr. 6874629

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: JORIS ŽEBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "UrbanLux", kodas 307115314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874630

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agroprime", kodas 307115339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874631

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "K ir M statyba", kodas 307112720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41B-40, LT-46213
Pranešimo Nr. 6874632

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: VYGINTAS PILECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ev stage, kodas 307102740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1B-48, LT-06281
Pranešimo Nr. 6874633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 30

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: ANDŽEJ BATURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Būk budrus, kodas 307115652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874634

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: DAINIUS DAINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ūtete", kodas 307115677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 25, LT-42460
Pranešimo Nr. 6874635

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: MARIUS DATKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Papaluk", kodas 307115360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6874636

Įregistravimo data: 2025-03-06. Vadovas: PAULIUS LUKAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Dimensija", kodas 141028164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 12, LT-91246
Pranešimo Nr. 6874432

Išregistravimo data: 2025-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Evgenijaus Zinevičiaus IĮ, kodas 300014031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 6B, LT-11306
Pranešimo Nr. 6874433

Išregistravimo data: 2025-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 43B, LT-10103
Pranešimo Nr. 6874434

Išregistravimo data: 2025-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Logstor", kodas 111720018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5-2, LT-44332
Pranešimo Nr. 6874435

Išregistravimo data: 2025-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mes - jums", kodas 150096068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6874436

Išregistravimo data: 2025-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALNUS LT", kodas 303007572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Meškėnų g. 51, LT-14180
Pranešimo Nr. 6874437

Išregistravimo data: 2025-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Matlogos", kodas 304255649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-30, LT-76287
Pranešimo Nr. 6874438

Išregistravimo data: 2025-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB Sandros nagų studija, kodas 306145009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 37A-1, LT-73426
Pranešimo Nr. 6874439

Išregistravimo data: 2025-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "Kauno loftai", kodas 305337266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874440

Išregistravimo data: 2025-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Markučių dvaro muziejus, kodas 300110421
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 124, LT-11345
Pranešimo Nr. 6874441

Išregistravimo data: 2025-03-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla, kodas 190138023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 32

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 152, LT-50330
Pranešimo Nr. 6874530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-05).

- - -

MB "Rollboys", kodas 306324282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Linkaičių k., Arsenalo g. 1-7, LT-82185
Pranešimo Nr. 6874531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Justina smile", kodas 305661528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-4, LT-50250
Pranešimo Nr. 6874532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Valstybės investicinis kapitalas", kodas 305611945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38, LT-01104
Pranešimo Nr. 6874533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Worknova", kodas 307113740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 47, LT-80184
Pranešimo Nr. 6874534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Sporto vektorius", kodas 305961098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Poezijos g. 7, LT-14167
Pranešimo Nr. 6874535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB Linai laukuos, kodas 306011608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Elmedica, kodas 306267714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Ireniškių g. 56, LT-53214
Pranešimo Nr. 6874537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Oras ir vanduo", kodas 305071470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6874538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Dramblys ir ko", kodas 157605952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 7-3, LT-84139
Pranešimo Nr. 6874539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Dorenas", kodas 304907973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 34

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Pavasario g. 84, LT-96360
Pranešimo Nr. 6874540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-05).

- - -

Pagėgių savivaldybės Kentrių kaimo bendruomenė, kodas 178057676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Kentrių k., Eglių g. 6, LT-99238
Pranešimo Nr. 6874541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos
narių išrinkimo (2025-02-28); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo, įgaliojimų suteikimo
(2025-02-28).

- - -

Asociacija Čekauskų etnografijos muziejus, kodas 303519918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Pušyno g. 14, LT-71225
Pranešimo Nr. 6874542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06).

- - -

MB "Darkroom dubs", kodas 306720919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Santakos g. 71, LT-27127
Pranešimo Nr. 6874543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksaras", kodas 302632877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 9C, LT-83163
Pranešimo Nr. 6874544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Mažoji bendrija "Vingio Aidas", kodas 123713266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11, LT-03116
Pranešimo Nr. 6874545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Terra Trans, UAB, kodas 306391822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-04).

- - -

Vytauto Girčio IĮ, kodas 302467920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Švedų g. 2, LT-92359
Pranešimo Nr. 6874547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06); Savininko
sprendimas (2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB "LEXIMA", kodas 302944624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6874548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB Imuniteto formulė, kodas 306080376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Džiazo g. 1, LT-57247
Pranešimo Nr. 6874549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB K15 LT, kodas 307114600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 15-1, LT-44281
Pranešimo Nr. 6874550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Expo Ariva, UAB, kodas 302691459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Topolių g. 5, LT-92334
Pranešimo Nr. 6874551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB Vulnera, kodas 306220287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šarlotės g. 14-1, LT-92331
Pranešimo Nr. 6874552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Ukmergės karpininkų klubas, kodas 304184643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39A, LT-20126
Pranešimo Nr. 6874553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Sintelitika", kodas 301694018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37, LT-13180
Pranešimo Nr. 6874554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 37

- - -

UAB "KTR Baltic", kodas 306095894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6874555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Velenas", kodas 185667950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6874556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Bonvilis", kodas 303502413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilypinės g. 14, LT-25125
Pranešimo Nr. 6874557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB Pardavimai ir Procesai, kodas 306739976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30C-33, LT-02307
Pranešimo Nr. 6874558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga Mano svajonė, kodas 306389209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-31, LT-03140
Pranešimo Nr. 6874559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Savininko sprendimas (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 38

MB Žvista, kodas 305587736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Arnionių medžiotojų klubas, kodas 191554341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 6874561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03).

- - -

UAB "Adrevita", kodas 302684646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-59, LT-03127
Pranešimo Nr. 6874562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Brolmeta MB, kodas 306707455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-10, LT-07113
Pranešimo Nr. 6874563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Elektrėnų bitininkų draugija "Bitinai", kodas 304462384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Miško g. 2, LT-21332
Pranešimo Nr. 6874564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

MB "Darni riba", kodas 304510384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 2-44, LT-57444
Pranešimo Nr. 6874565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Fazer Lietuva", kodas 134582665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375, LT-49360
Pranešimo Nr. 6874566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-03).

- - -

MB LS edukaciniai projektai, kodas 306138790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-72, LT-05263
Pranešimo Nr. 6874567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "NT investicijos", kodas 300547773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 6A, LT-44253
Pranešimo Nr. 6874568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-05).

- - -

BMI Alumni Executive Club, kodas 126056217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6874569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Tomvila, UAB, kodas 307004196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Autohouse detailing", kodas 305970364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-9, LT-02152
Pranešimo Nr. 6874571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

21-oji butų savininkų bendrija, kodas 135373736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 43, LT-51308
Pranešimo Nr. 6874572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2025-03-05).

- - -

141-osios daugiabučio namo Mečetės g. 4 savininkų bendrija, kodas 225332350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6874573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Reivyčių bendruomenė, kodas 167399340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Energetikų g. 2, LT-89306
Pranešimo Nr. 6874574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

AB "Grybai LT", kodas 302765404
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 37, LT-19124
Pranešimo Nr. 6874575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Valdybos sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Eds Statyba", kodas 307108444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6874576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB Kaziuko prekyba, kodas 306383195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Šermukšnių g. 13, LT-97324
Pranešimo Nr. 6874577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-03-05).

- - -

Palangos miesto viešosios tvarkos ir rinkliavų tarnyba, kodas 302290562
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33A-1, LT-00134
Pranešimo Nr. 6874578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Palangos miesto rinkliavų centras); kontaktiniai; TAR objekto
identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "GPI sporto klubas", kodas 300592124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Beržų g. 13-1, LT-99156
Pranešimo Nr. 6874579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrima", kodas 270532150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 55, LT-90112
Pranešimo Nr. 6874580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 42

UAB "Paladijus", kodas 304786468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-8, LT-47338
Pranešimo Nr. 6874581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Dekosodas, kodas 306761054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-46, LT-48244
Pranešimo Nr. 6874582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Finambera", kodas 304718481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 30-28, LT-05273
Pranešimo Nr. 6874583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB "BASARIS", kodas 305610708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 23-4, LT-44284
Pranešimo Nr. 6874584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Skalbiu pats", kodas 303204452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6874585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Išmanusis kodas", kodas 306260367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 30, LT-53277
Pranešimo Nr. 6874586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06); Sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo
(2025-03-06).

- - -

MB Studio 36, kodas 306477171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-22, LT-02182
Pranešimo Nr. 6874587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB ARMONTA, kodas 306130181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-30, LT-46274
Pranešimo Nr. 6874588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Nojaus transportas", kodas 305491912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6874589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Vekosis", kodas 305306025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Peleniškių k., Alyvų g. 21, LT-21108
Pranešimo Nr. 6874590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

HM projektai, MB, kodas 306757839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 6-10, LT-87353
Pranešimo Nr. 6874591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ateitis", kodas 156540455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilties g. 31-19, LT-55118
Pranešimo Nr. 6874592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

UAB "Projekto partneris", kodas 304461478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 7A, LT-00230
Pranešimo Nr. 6874593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2020-11-09 sprendime esančios
klaidos ištaisymo, kurioje sprendimą priėmė ne tas akcininkas (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2025-03-05).

- - -

MB "Tapo statyba", kodas 306078279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mokyklos g. 2-23, LT-98123
Pranešimo Nr. 6874594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 45

- - -

MB Vaižganto trys, kodas 306163384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 3-1, LT-44221
Pranešimo Nr. 6874595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.

- - -

UAB "Vizichema", kodas 304568996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6874596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Ačiū, kad pasakei", kodas 304586396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 23C-13, LT-59212
Pranešimo Nr. 6874597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Dunce, kodas 306719895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Lazdyno g. 11, LT-79220
Pranešimo Nr. 6874598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Autotaiga", kodas 305337348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-72192
Pranešimo Nr. 6874599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 46

VšĮ "Žalvario parkas", kodas 302331009
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-26, LT-04345
Pranešimo Nr. 6874600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Donpitos prieglobstis gyvūnams", kodas 304665858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nidos g. 57, LT-96382
Pranešimo Nr. 6874601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB Domindme, kodas 305763134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slėnio g. 10, LT-11351
Pranešimo Nr. 6874602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Nuostatai (2025-03-04); Sprendimas
(2025-03-04).

- - -

UAB Jūra ošia, kodas 307111547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gabijos g. 25, LT-00205
Pranešimo Nr. 6874603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Audito kompanija, kodas 305748748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Miškinių k., Beržų g. 5, LT-54109
Pranešimo Nr. 6874604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-06).

- - -

MB "SN PROJEKTAI", kodas 305534609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-39, LT-12102
Pranešimo Nr. 6874605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Litogard", kodas 302501568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų kel. 54, LT-89146
Pranešimo Nr. 6874606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB MoHub, kodas 307022080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-24, LT-06279
Pranešimo Nr. 6874607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Saugi laja, kodas 306689320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6874608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Vilkabalių kaimo bendruomenė "Vievio Šilas", kodas 304226042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilkabalių k., Šilo g. 6, LT-21368
Pranešimo Nr. 6874609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Klaipėdis", kodas 302103571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 56-8, LT-09208
Pranešimo Nr. 6874610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Sūduvių-Gaisų 10", kodas 303243042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 48, LT-14166
Pranešimo Nr. 6874611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Davema", kodas 306111868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mozūrų g. 5C, LT-90161
Pranešimo Nr. 6874612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Vilkaviškio miesto futbolo ir stalo teniso klubas "Sūdavija", kodas 193175258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6874613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB Vilnius Lab, kodas 307044529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-16, LT-10229
Pranešimo Nr. 6874614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-11 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Apsaugos kodas", kodas 302328073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 35, LT-54467
Pranešimo Nr. 6874615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Asociacija Leitgirių kaimo bendruomenė, kodas 303275638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Leitgirių k., Paupio g. 16, LT-99334
Pranešimo Nr. 6874616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

Ringaudų bendruomenės centras, kodas 300128234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 110A, LT-53330
Pranešimo Nr. 6874617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; revizoriaus; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo ir pakartotinio narių susirinkimo protokolai su priedais. (2025-03-02); Įstatai (2025-03-02); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-02).

- - -

UAB "WB transport", kodas 305144993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4, LT-49309
Pranešimo Nr. 6874618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Mustaches, UAB, kodas 225730710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16F, LT-62175
Pranešimo Nr. 6874619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Mažoji bendrija Liutora, kodas 305997265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-30, LT-48235
Pranešimo Nr. 6874620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Medžiotojų būrelis "Jakuboniai", kodas 191567221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Laukugalio vs. 2, LT-39271
Pranešimo Nr. 6874621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

DNSB "Gargždų Minija", kodas 302472102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-28, LT-96127
Pranešimo Nr. 6874622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VŠĮ Šaulių Merkio skyrius, kodas 306290969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 7, LT-65334
Pranešimo Nr. 6874623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SDG", kodas 135899565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E, LT-51264
Pranešimo Nr. 6874624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-03-06).

- - -

MB "Tuščia erdvė", kodas 305146962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206, LT-50193
Pranešimo Nr. 6874725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl mažosios bendrijos pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-01 (2025-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 51

- - -

MB "Baltic Forest Service Group", kodas 306254581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Liutonių k., Rožių g. 3, LT-56204
Pranešimo Nr. 6874726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Finelda", kodas 304971075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 6-oji g. 3, LT-08425
Pranešimo Nr. 6874727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upinis", kodas 132281243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių g. 2, LT-44136
Pranešimo Nr. 6874728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Niukas", kodas 306324688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Plikiškių k., Šilelių g. 23, LT-84403
Pranešimo Nr. 6874729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Vikingai", kodas 150137725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 44-9, LT-63189
Pranešimo Nr. 6874730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 52

UAB "FRUKTIS", kodas 301693642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 72-35, LT-55236
Pranešimo Nr. 6874731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB "Linauris", kodas 304255503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76-17, LT-68198
Pranešimo Nr. 6874732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Čiurlioniukų paramos fondas, kodas 307107463
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 16-3, LT-01100
Pranešimo Nr. 6874733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ūkininkų kaimas", kodas 301507148
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Rastinėnų g. 91, LT-14205
Pranešimo Nr. 6874734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-06).

- - -

UAB "Nikolera", kodas 300038947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 43, LT-08114
Pranešimo Nr. 6874735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB "Vaivos darbai", kodas 305167013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 53

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-100, LT-03121
Pranešimo Nr. 6874736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Kamotra, kodas 306238723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6874737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Garažų bendrija "Vasaros liepa", kodas 304451459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 3-oji g. 12, LT-87418
Pranešimo Nr. 6874738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rotušės 10", kodas 303347607
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6874739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "LORNEDA", kodas 300631424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 7B, LT-72304
Pranešimo Nr. 6874740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Tulpė", kodas 170549241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 45, LT-90148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6874741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Šakinio apdaila, kodas 306147095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Taikos g. 9, LT-54286
Pranešimo Nr. 6874742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Mp mobility, kodas 306347815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-401, LT-92109
Pranešimo Nr. 6874743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Visuomeninė organizacija Jerzy Giedroyc dialogo ir bendradarbiavimo forumas, kodas 303054579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 13, LT-01135
Pranešimo Nr. 6874744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-02).

- - -

Drifto broliai Všį, kodas 307096675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 12-oji g. 13, LT-08428
Pranešimo Nr. 6874745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

Futbolo klubas "Strėlės", kodas 303915853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žiemgalių g. 25, LT-84107
Pranešimo Nr. 6874746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

UAB "Autobravo", kodas 300613312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Parko g. 14, LT-54388
Pranešimo Nr. 6874747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Harmony projects", kodas 307039304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 4, LT-45238
Pranešimo Nr. 6874748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mbaltic statyba", kodas 307103529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Sruojos g. 23, LT-88457
Pranešimo Nr. 6874749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Rokiškio keliautojų klubas, kodas 304814394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A, LT-42465
Pranešimo Nr. 6874750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

Marijampolės FK "ŠEŠUPĖ", kodas 306237297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-4, LT-68186
Pranešimo Nr. 6874751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 56

Nuteka MB, kodas 306219705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mažosios Lietuvos g. 3T, LT-78376
Pranešimo Nr. 6874752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "SME Loans", kodas 305484387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6874753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

Dominyko Šapolo paramos fondas, kodas 307101688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 3-11, LT-06318
Pranešimo Nr. 6874754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "AUTORATIS PLIUS", kodas 307110865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 68-20, LT-44459
Pranešimo Nr. 6874755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Ficus media, MB, kodas 305773712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6874756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Individualių namų statybos bendrija "Aušra", kodas 186494348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6874757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Upynos kaimo bendruomenė, kodas 180384279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k., Beržų g. 6, LT-88227
Pranešimo Nr. 6874758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2025-03-06).

- - -

MB "Haipa", kodas 305236947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-29, LT-50154
Pranešimo Nr. 6874759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Belarusian community of independent lawyers", kodas 306289625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6874760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-04 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

MB "RM Construction Group", kodas 306385310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6874761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Restoranų sprendimai, kodas 307030935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 34-37, LT-03113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6874762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Idolon", kodas 305344595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6874763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "TV sporto dokumentika", kodas 303091435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių g. 53, LT-10108
Pranešimo Nr. 6874764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

MB "Dujos plius", kodas 305053796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 251-1, LT-49340
Pranešimo Nr. 6874765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas / Sprendimas
(2025-03-04).

- - -

266-oji daugiabučio namo Gabijos g. Nr. 2, butų nuo 73 iki 96, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 125117699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-85, LT-12103
Pranešimo Nr. 6874766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-03).

- - -

UAB "Mega medis", kodas 300502746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Laukų g. 2, LT-88381
Pranešimo Nr. 6874767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Eprintas", kodas 305908697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6874768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKSLININKŲ LAIKRAŠTIS", kodas 123218653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 5-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6874769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Mokslininkų laikraštis" vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB adreso registravimo. (2025-03-04).

- - -

UAB Remalis, kodas 306686598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 23B-2, LT-48197
Pranešimo Nr. 6874770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-21 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Auksinis korys", kodas 304972768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 6A-3, LT-44321
Pranešimo Nr. 6874771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-04 (2025-03-05).

- - -

MB "Transline", kodas 306270742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 2A, LT-53458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6874772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Asociacija Bendruomenė "Mūsų Širvintos", kodas 304224155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 59-17, LT-19120
Pranešimo Nr. 6874773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

MB "Norų linija", kodas 307042528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-25, LT-03157
Pranešimo Nr. 6874774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "Baltvida", kodas 305659096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6874775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Uomas, kodas 304645446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 251, LT-07100
Pranešimo Nr. 6874776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas (2025-03-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

Medžiotojų būrelis "Ąžuolai", kodas 302547035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Draugystės g. 5, LT-60179
Pranešimo Nr. 6874777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB Workspots, kodas 306173040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kanklių g. 26A, LT-62436
Pranešimo Nr. 6874778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Autorodeo", kodas 307112485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Lapainios k., Pylimo g. 41, LT-56301
Pranešimo Nr. 6874779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODYBŲ SKYRIUS", kodas 121180588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-29, LT-04315
Pranešimo Nr. 6874780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Work bee", kodas 306351272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6874781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Baraginės kaimo bendruomenė, kodas 300628734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Baraginės k., Sodų g. 3, LT-69491
Pranešimo Nr. 6874782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

MB "Sauegva", kodas 304933587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Pušyno g. 17, LT-67342
Pranešimo Nr. 6874783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVIGERA", kodas 125367998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 149-4, LT-05207
Pranešimo Nr. 6874784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Engineering Resources", kodas 305160271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6874785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Sin potion, MB, kodas 306329258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivadiškių g. 127-2, LT-12151
Pranešimo Nr. 6874786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

VšĮ BC VT, kodas 306732266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 63

Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 6-27, LT-37353
Pranešimo Nr. 6874787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB Medžio sija, kodas 307009072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-91, LT-07119
Pranešimo Nr. 6874788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06); Sprendimas
(2025-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Klaipėdos Vytautų klubas, kodas 141612596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 9A, LT-92130
Pranešimo Nr. 6874789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

Visuomeninė organizacija "Sukauškiekem", kodas 306051652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 24-11, LT-89122
Pranešimo Nr. 6874790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

MB "Kintsugi", kodas 304881902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-48, LT-94228
Pranešimo Nr. 6874791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 64

- - -

VšĮ "Muzika ant vandens", kodas 305754128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6874792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "AG LT", kodas 307065701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Liubarto g. 35, LT-75322
Pranešimo Nr. 6874793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-04);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB "Nord Wind Park", kodas 306084944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 4, LT-04126
Pranešimo Nr. 6874794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Raistus, kodas 306719151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Loglander UAB, kodas 305793259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6874796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Kažkoks", kodas 307000066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-13, LT-50339
Pranešimo Nr. 6874797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Dirvonų bendruomenė, kodas 302636167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Dirvonų k. 1, LT-80222
Pranešimo Nr. 6874798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Bakainių statyba", kodas 302906552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kalno g. 25A, LT-58312
Pranešimo Nr. 6874799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Paumilta", kodas 304877900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6874800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Akcininkų sprendimas / Buveinės
adreso keitimas (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

MB "Inovacijų kryptis", kodas 305164049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 66

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

ValantiorLaif, kodas 307014646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Pročiūnų k., Žemynos g. 21, LT-80108
Pranešimo Nr. 6874802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-06).

- - -

UAB "JM statyba", kodas 307112880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1, LT-17129
Pranešimo Nr. 6874803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Žeimenos 127, kodas 305767905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 4, LT-45238
Pranešimo Nr. 6874804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mikniūnų kaimo bendruomenė, kodas 168294196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Trivalakių g. 8, LT-83321
Pranešimo Nr. 6874805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠATRUVA", kodas 147485928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6874806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOEKSPRESAS", kodas 124905579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 10, LT-07194
Pranešimo Nr. 6874807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Alt parts, kodas 307115563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Vilniaus g. 20, LT-56106
Pranešimo Nr. 6874808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bonum Payments", kodas 306153066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6874809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-28); Užsienio asmens pasas (2025-02-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2025-02-28).

- - -

Proinvest Logistics, UAB, kodas 302911866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6874810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Emiliuko labdaros ir paramos fondas, kodas 306694926
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-25, LT-08203
Pranešimo Nr. 6874811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Kauno krašto anatomų draugija, kodas 300085046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6874812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

ForIT, UAB, kodas 304741505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6874813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ditutės svajonės", kodas 305487903
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-44, LT-09126
Pranešimo Nr. 6874814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Baltic car import, kodas 306334052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Tilto g. 19-2, LT-54136
Pranešimo Nr. 6874815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERA", kodas 120206254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asiūklių g. 20, LT-10238
Pranešimo Nr. 6874816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Rentspot", kodas 306098431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-25, LT-93150
Pranešimo Nr. 6874817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galvaninė chemija", kodas 123873178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6874818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB "Balti sprendimai", kodas 304536525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Aluonos k., Vytauto Didžiojo kel. 8, LT-21170
Pranešimo Nr. 6874819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kuršėnų turtas", kodas 305589484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6874820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-03-06).

- - -

91-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 245510910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6874821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRUM", kodas 123066380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 23, LT-01121
Pranešimo Nr. 6874822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2025-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2025-03-06).

- - -

UAB "Lietuvos meistrai", kodas 304042804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2C-5, LT-45204
Pranešimo Nr. 6874823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Paulus dizainas", kodas 305528645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6874824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Matoli, kodas 306645822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaviškių g. 88C, LT-13105
Pranešimo Nr. 6874825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Cyberwise Consulting", kodas 306544410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Pušyno g. 9, LT-15166
Pranešimo Nr. 6874826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Life Zenified, MB, kodas 306705080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Tujų g. 2P, LT-26135
Pranešimo Nr. 6874827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Foto solistė, kodas 306641628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-27, LT-96182
Pranešimo Nr. 6874828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Mure, kodas 305676430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-62, LT-09311
Pranešimo Nr. 6874829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

ETNOKULTŪROS PROPAGAVIMO CENTRAS, kodas 125779578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Žalvarnių g. 10, LT-27128
Pranešimo Nr. 6874830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdymo organų narių duomenų,
atstovavimo taisyklės ir įstatų įregistravimo (2025-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Įstatai
(2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso ir įstatų
patvirtinimo (2025-03-04).

- - -

MB "Skytila", kodas 306191921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 6A, LT-78103
Pranešimo Nr. 6874831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-06).

- - -

UAB "Telmera", kodas 303187070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Žemaitės g. 83, LT-32114
Pranešimo Nr. 6874832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

STECHMETALO, UAB, kodas 306368827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6874833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metrada", kodas 145416634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101B, LT-76129
Pranešimo Nr. 6874834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

"Nemuno 73" UAB, kodas 302750021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6874835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2025-03-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-03-04).

- - -

VšĮ "Adrenalino fanatikai", kodas 303358436
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 21-1, LT-36247
Pranešimo Nr. 6874836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 73

MB "KPM group", kodas 305976673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4A-17, LT-11341
Pranešimo Nr. 6874837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Torsionas", kodas 305209708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Tylioji g. 5, LT-86132
Pranešimo Nr. 6874838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

DEIVA, UAB, kodas 303049952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-62, LT-45398
Pranešimo Nr. 6874839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 185593610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6874840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Fortūnos spektras, kodas 303433903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-222, LT-04309
Pranešimo Nr. 6874841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Delonesa"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 74

UAB "Elbalt", kodas 305340892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6874842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

UAB "Juviteksas", kodas 304824851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 16-1, LT-41152
Pranešimo Nr. 6874843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Arteira", kodas 305700454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Spalvingoji g. 5, LT-21421
Pranešimo Nr. 6874844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nomilas", kodas 302563096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 17A-5, LT-17114
Pranešimo Nr. 6874845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Nordata, kodas 306637252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-68, LT-06134
Pranešimo Nr. 6874846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 75

Garažų eksploatavimo bendrija "RYTAS", kodas 160429635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 18, LT-53223
Pranešimo Nr. 6874847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

"EMJ GLOBAL", UAB, kodas 305773840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Ežiukai", kodas 302309443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 16-9, LT-91274
Pranešimo Nr. 6874849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Gyvūnų paramos asociacija "Išduotos širdelės", kodas 307112916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-24, LT-06119
Pranešimo Nr. 6874850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BAJORIŠKIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 306750766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bajoriškių k., Saulės g. 8, LT-55196
Pranešimo Nr. 6874851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

"Inbaltas", UAB, kodas 152036760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6874852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Erteksa logistics", kodas 305811604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolų g. 32, LT-35117
Pranešimo Nr. 6874853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Focus Care Academy Lietuva", kodas 305322474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6874854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

UAB "Minkora", kodas 304204195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 45C, LT-25125
Pranešimo Nr. 6874855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-04 (2025-03-04).

- - -

Asociacija "Aristavos krepšinis", kodas 307110064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Ievų g. 8, LT-58111
Pranešimo Nr. 6874856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-06).

- - -

Lietuvos medicinos turizmo klasteris, kodas 303075979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40-1, LT-01114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6874857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

Kniaudiškių g. 46-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300130961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-38, LT-37122
Pranešimo Nr. 6874858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-27); Įstatai (2025-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-02-27).

- - -

MB Finsi, kodas 305713373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6874859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "SPORTO ŠALTINIS", kodas 300018649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6874860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Asociacija "Aukštadvario žiburiai", kodas 303459410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Dariaus ir Girėno g. 6, LT-21253
Pranešimo Nr. 6874861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

Usėnų jaunimo centras "NEMUNAS", kodas 177484757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Nemuno g. 1A K1, LT-99318
Pranešimo Nr. 6874862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

"Kilovatvalandė", MB, kodas 304971118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 38-22, LT-01123
Pranešimo Nr. 6874863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nigror", kodas 158284321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Pilies I k., Vytėnų g. 39-1, LT-74464
Pranešimo Nr. 6874864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Modelina", kodas 305231010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 4-4, LT-78148
Pranešimo Nr. 6874865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB DAŽYTOJŲ DRAUGIJA, kodas 306949177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-13, LT-45220
Pranešimo Nr. 6874866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 79

- - -

UAB EDG Polymers, kodas 306092478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6874867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

UAB "Asvoja", kodas 303835873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Sodų g. 48, LT-75407
Pranešimo Nr. 6874868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "TURĖK SAVO STOGĄ", kodas 300868882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Užupio g. 28, LT-66444
Pranešimo Nr. 6874869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Iron cargo, kodas 306279271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 22A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6874870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "ADMA", kodas 302723049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 78, LT-47182
Pranešimo Nr. 6874871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 80

- - -

UAB "Vėdausta", kodas 304088901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 13-30, LT-50221
Pranešimo Nr. 6874872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB Biodrinks, kodas 301823534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 16-45, LT-11341
Pranešimo Nr. 6874873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

Growe, UAB, kodas 306217775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-13, LT-10109
Pranešimo Nr. 6874874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITVELA", kodas 124963924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-21, LT-09235
Pranešimo Nr. 6874875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB Acus grupė, kodas 306969525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Teodoro Balno g. 4A-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6874876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Veetrblox, kodas 306042685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6874877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

"I Alytus", kodas 304415858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 53, LT-62234
Pranešimo Nr. 6874878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo L. Asanavičiūtės g. 44, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 306279093
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 44-62, LT-04319
Pranešimo Nr. 6874879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-02-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių, vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-25).

- - -

MB "Inblock solutions", kodas 306389173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 6, LT-05131
Pranešimo Nr. 6874880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB klinika "Promedica", kodas 304219083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 57, LT-35119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6874881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Gemota, kodas 306360086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Krūmėniškių k., Plento g. 1, LT-19150
Pranešimo Nr. 6874882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Finansų ABC", kodas 305579839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-72258
Pranešimo Nr. 6874883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB Baltix project, kodas 306660557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6874884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-06).

- - -

UAB "AIRPLUS1 Lietuva", kodas 304421099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6874885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2025-03-06).

- - -

UAB "Vanduo Marse", kodas 303251936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Sausinės g. 20, LT-54311
Pranešimo Nr. 6874886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "METON LT", kodas 305899198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6874887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Sofija", kodas 302248951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6874888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

IBG NORDIC, UAB, kodas 303333899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-35, LT-10111
Pranešimo Nr. 6874889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Gausos magija, MB, kodas 306342387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9, LT-76296
Pranešimo Nr. 6874890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-21 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Dm project MB, kodas 306738828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 84

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Statybininkų g. 13A, LT-53261
Pranešimo Nr. 6874891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKLAMOS GAMA", kodas 142168176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-33, LT-95198
Pranešimo Nr. 6874892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-02-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2025-02-26).

- - -

Revolut Holdings Europe UAB, kodas 305820090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6874893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del kapitalo didinimo (2025-03-03).

- - -

MB Hookedly, kodas 307112791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-6, LT-07181
Pranešimo Nr. 6874894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Everlux Finance", kodas 302627677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13, LT-03227
Pranešimo Nr. 6874895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-06).

- - -

UAB "Admitum", kodas 305973015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6874896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

MB Automar, kodas 307113587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinė g. 44, LT-11107
Pranešimo Nr. 6874897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mazgiai.lt", kodas 304403119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-22, LT-10221
Pranešimo Nr. 6874898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Radviliškio rajono bitininkų draugija, kodas 193366338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Draugystės g. 12, LT-82128
Pranešimo Nr. 6874899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

"Mėnuliukai", MB, kodas 306341844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, J. Paukštelio g. 18, LT-83139
Pranešimo Nr. 6874900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALZIMEDIS", kodas 171673459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, S. Nėries g. 85-2, LT-90312
Pranešimo Nr. 6874901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "NK Projects", kodas 304272125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3, LT-92264
Pranešimo Nr. 6874902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB CELLOUNAR, kodas 305049207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6874903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Technovila", kodas 305252022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-21, LT-05120
Pranešimo Nr. 6874904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB T&K Construction Group, kodas 307115061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6874905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kelmės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301538503
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23, LT-86132
Pranešimo Nr. 6874906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto
identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-28); Pranešimas / Dėl viešojo juridinio asmens veiklos tikslų (2025-02-28).

- - -

MB DYNAMIC WORKFORCE, kodas 306137311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6874907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Žalia energija", kodas 302501162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Pasnietalio k., Pasnietalio g. 12, LT-74349
Pranešimo Nr. 6874908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-08 iki 2024-05-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000827299014
(2025-03-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Banga", kodas 170790363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 17, LT-59122
Pranešimo Nr. 6874909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Smiltynės Kurhauzas, kodas 305690490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 17, LT-93100
Pranešimo Nr. 6874910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-06).

- - -

UAB "Girios platuma", kodas 304972946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 88

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k., Lakštingalų g. 25, LT-55325
Pranešimo Nr. 6874911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

UAB "Savidma", kodas 300557041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 14, LT-96148
Pranešimo Nr. 6874912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Mano korepetitorius", kodas 305621035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-63, LT-09121
Pranešimo Nr. 6874913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Ceres Capital, kodas 305263937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vakarinė g. 100, LT-06298
Pranešimo Nr. 6874914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas / Dėl
atskyrimo inicijavimo (2025-03-05); Valdybos sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų (2025-03-05); Atskyrimo sąlygos
(2025-03-05).

- - -

MB "ŽP", kodas 305690832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 6-28, LT-99174
Pranešimo Nr. 6874915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas / Dėl mažosios
bendrijos likvidavimo (2025-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 89

VšĮ "Grizliai" sporto klubas, kodas 306801933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Žvaigždžių g. 21, LT-25110
Pranešimo Nr. 6874916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Garso iliuzija, MB, kodas 306057089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-7, LT-04345
Pranešimo Nr. 6874917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Nuostatai (2025-03-04); Sprendimas
(2025-03-04).

- - -

UAB "V. R. Laivininkystė", kodas 303391240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 1-2, LT-04123
Pranešimo Nr. 6874918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-06).

- - -

UAB "Aviaekspertas", kodas 304639500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 66A-60, LT-02301
Pranešimo Nr. 6874919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB Rimeva, kodas 302591601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 51, LT-13268
Pranešimo Nr. 6874920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB Zitel, kodas 306950418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-81, LT-49226
Pranešimo Nr. 6874921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-16 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Drąsus žingsnis", kodas 305990370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-49, LT-09113
Pranešimo Nr. 6874922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Nuostatai (2025-03-04); Sprendimas
(2025-03-04).

- - -

MB "Tvaru", kodas 304574045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 27-13, LT-06208
Pranešimo Nr. 6874923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Eliventus", kodas 306183892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6874924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gintaro krantas", kodas 141903986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 6, LT-92282
Pranešimo Nr. 6874925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 91

- - -

UAB "Divaina", kodas 305271777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6874926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Mažoji bendrija Vakarų sra, kodas 305889243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9-24, LT-87148
Pranešimo Nr. 6874927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Unit group, UAB, kodas 302626657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Laimės g. 14, LT-13245
Pranešimo Nr. 6874928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Džerkis", kodas 305819800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 21-4, LT-92256
Pranešimo Nr. 6874929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Dalginta", kodas 305178910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 92

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 38, LT-14270
Pranešimo Nr. 6874930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

ASOCIACIJA ZEKWESTA, kodas 306243325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Versmių g. 12, LT-81496
Pranešimo Nr. 6874931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Kubytė", kodas 305167515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 9-72, LT-05128
Pranešimo Nr. 6874932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Švenčionėlių baptistų bendruomenė, kodas 300054257
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 45, LT-18222
Pranešimo Nr. 6874933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

UAB "BON-NUS", kodas 302525487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6874934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Fantazijos fiesta, kodas 302914061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-43, LT-94127
Pranešimo Nr. 6874935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Metameda", kodas 135695790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1, LT-44304
Pranešimo Nr. 6874936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Avi paslaugos, kodas 306643006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 6874937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Apskaityta", kodas 305631047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 8-18, LT-14164
Pranešimo Nr. 6874938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Marcema, kodas 307027177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6874939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Baroil, kodas 302999357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Liepų g. 3-1, LT-14186
Pranešimo Nr. 6874940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Statvision", kodas 307115289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Lėdas", kodas 193163284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 196-9, LT-47151
Pranešimo Nr. 6874942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

"Lions" tarptautinės organizacijos Kauno M. K. Čiurlionio klubas, kodas 193198050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 1, LT-50115
Pranešimo Nr. 6874943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

MB Jarstata, kodas 305736614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 50-1, LT-87147
Pranešimo Nr. 6874944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 95

- - -

UAB "Calypso Invest", kodas 306006792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6874945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-06).

- - -

UAB "REALM JURIDICAL", kodas 302046565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-57, LT-06119
Pranešimo Nr. 6874946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Krona LT", kodas 304177570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 2, LT-96327
Pranešimo Nr. 6874947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2025-03-04).

- - -

UAB "Patalpų klimato sprendimai", kodas 304067348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nemuno g. 37, LT-56335
Pranešimo Nr. 6874948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Intrumas", kodas 306363189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 23-5, LT-08433
Pranešimo Nr. 6874949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Kėdainių r. Balsių medžiotojų klubas, kodas 193205139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Gudžiūnų k., Stoties g. 3, LT-58267
Pranešimo Nr. 6874950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

UAB "Pegasline", kodas 306334198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Smart accountant", kodas 306502653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6874952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-03).

- - -

MSSGN klubas, kodas 306144380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Žaltyčio g. 9-6, LT-69193
Pranešimo Nr. 6874953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

MB "Sauliaus būstas", kodas 304937532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118, LT-76291
Pranešimo Nr. 6874954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Alaus festivaliai", kodas 304566899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 14, LT-33111
Pranešimo Nr. 6874955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Vital3D Technologies, UAB, kodas 305946192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 20, LT-08401
Pranešimo Nr. 6874956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-06).

- - -

"2 dimensijos", MB, kodas 305802345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6874957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Daurita", kodas 300592569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1-14, LT-14165
Pranešimo Nr. 6874958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-06).

- - -

IB Meridian, UAB, kodas 307034912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 7-24, LT-01313
Pranešimo Nr. 6874959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB Gardžiakąsnis, kodas 306232752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6874960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06).

- - -

MB "IT ir taškas", kodas 305172537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-119, LT-04330
Pranešimo Nr. 6874961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Webmade", kodas 306250615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienkiemio g. 13, LT-20148
Pranešimo Nr. 6874962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Švenčionių rajono meno mylėtojų draugija, kodas 178842958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 42, LT-18170
Pranešimo Nr. 6874963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-03).

- - -

MB "Kaci", kodas 306137044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Vėsos g. 10, LT-76224
Pranešimo Nr. 6874964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 125201713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-24, LT-00120
Pranešimo Nr. 6874965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos
valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Įstatai (2025-02-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-02-25).

- - -

Dariaus ir Girėno g. 17-to daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300581028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-92254
Pranešimo Nr. 6874966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-03).

- - -

VšĮ "Valujavičiaus kelionės", kodas 304957150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-36, LT-49273
Pranešimo Nr. 6874967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Krepšinio asociacija ATGAJA, kodas 304029881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-139, LT-05270
Pranešimo Nr. 6874968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Green Village Training Centre", kodas 307038519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6874969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas (2025-03-03).

- - -

NORD FURNITURE DESIGN & PRODUCTION, UAB, kodas 302718187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 43-39, LT-48234
Pranešimo Nr. 6874970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "UNIVERSITETAS", kodas 142079642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6874971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Draugveža, kodas 306324019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6874972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Vertex Transport", kodas 302693887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-12, LT-47338
Pranešimo Nr. 6874973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Vytauto 29, Vilnius daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 302710411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 29-1, LT-08119
Pranešimo Nr. 6874974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valcetas", kodas 266769930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Aušros kel. 58A, LT-89261
Pranešimo Nr. 6874975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visu greičiu pirmyn, MB, kodas 306398788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 23-21, LT-39132
Pranešimo Nr. 6874976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Pagalba medijai", kodas 304741010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Šokių studija "Klaipėdos vijurkas", kodas 301532945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-18, LT-92306
Pranešimo Nr. 6874978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "SLOVIS", kodas 125953413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A, LT-08311
Pranešimo Nr. 6874979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Inovacinės verslo konsultacijos", kodas 304277407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-45, LT-08310
Pranešimo Nr. 6874980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-06).

- - -

MB Inolabas, kodas 305947084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-135, LT-04139
Pranešimo Nr. 6874981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Sidro namai", kodas 303266112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-79, LT-06117
Pranešimo Nr. 6874982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB sutelktinio finansavimo platforma "Revestus", kodas 306658798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 45-R7, LT-10105
Pranešimo Nr. 6874983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-06).

- - -

UAB "Dargenta", kodas 304034095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6874984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-06).

- - -

MB "Auto Everūna", kodas 306692658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 124A-27, LT-51117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6874985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

NAVAS racing club, kodas 302475109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12-16, LT-49253
Pranešimo Nr. 6874986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Sporto klubas "Skaidiškės", kodas 302251787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Aušros g. 18, LT-13248
Pranešimo Nr. 6874987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

Alytaus bitininkų draugija, kodas 300061839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 9A, LT-62116
Pranešimo Nr. 6874988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Ilgai ir laimingai", kodas 305920500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-45, LT-08202
Pranešimo Nr. 6874989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Steigimas ir apskaita", kodas 302556899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-4, LT-44240
Pranešimo Nr. 6874990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-05).

- - -

UAB Dailygo logistics, kodas 306980023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6874991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

UAB "Autobroliai", kodas 300607291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 130, LT-46245
Pranešimo Nr. 6874992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Powerspeed", kodas 305730344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-2, LT-85126
Pranešimo Nr. 6874993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-05).

- - -

VšĮ "KK Lobikon", kodas 306245205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 6A-7, LT-90123
Pranešimo Nr. 6874994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-06); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2025-03-06); Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija
(2025-03-03).

- - -

MB "Salesto", kodas 306245283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Aušrinės g. 33, LT-53370
Pranešimo Nr. 6874995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

IĮ "Namų vaiduokliai", kodas 305698042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6874996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Aistės masažo terapija, kodas 305988152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 9-4, LT-55182
Pranešimo Nr. 6874997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Gabijos Turolevičiūtės Labdaros ir paramos fondas, kodas 307108451
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-84, LT-12114
Pranešimo Nr. 6874998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Amphor labs, UAB, kodas 306348340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6874999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Švenčių oazė", kodas 304428186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Lamatų vs. 1, LT-38459
Pranešimo Nr. 6875000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Dvynių šeima", kodas 303994473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Ryto g. 5, LT-13263
Pranešimo Nr. 6875001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Gultaisa", kodas 304723247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugailės g. 4, LT-87423
Pranešimo Nr. 6875002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Perlas", kodas 300647802
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 9-16, LT-20122
Pranešimo Nr. 6875003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "INTERSOLA", kodas 302913422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Karšūnalaukio k. 4, LT-19156
Pranešimo Nr. 6875004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Tolimojo keleivinio transporto kompanija, kodas 123836945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22, LT-03211
Pranešimo Nr. 6875005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Valdybos sprendimas (2025-03-04);
Valdybos sprendimas (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 107

- - -

UAB "Ingenero sprendimai", kodas 303395477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-78, LT-04326
Pranešimo Nr. 6875006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB Revzone, kodas 307112784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6875007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Plati Žnyplė, kodas 306863632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-51, LT-49289
Pranešimo Nr. 6875008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).

- - -

UAB "Ramela", kodas 304789418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6875009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB "KMOBILES", kodas 302713489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-89, LT-51318
Pranešimo Nr. 6875010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 108

- - -

Šukionių bendruomenė, kodas 155303581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k., Upytės g. 5, LT-41292
Pranešimo Nr. 6875011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "VK Statybos", kodas 306679340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-41, LT-07144
Pranešimo Nr. 6875012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-09 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Skuomeda", kodas 173829280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5, LT-98129
Pranešimo Nr. 6875013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "MEDEINĖ", kodas 293187560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-11, LT-03151
Pranešimo Nr. 6875014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB Faine, kodas 305591115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kryžiaukos II k. 10, LT-19170
Pranešimo Nr. 6875015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-03).

- - -

UAB "Paulvit party", kodas 306627596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 109

Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-25, LT-93253
Pranešimo Nr. 6875016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Pigasa", kodas 303273046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Pranciškonų g. 5, LT-13192
Pranešimo Nr. 6875017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LL Logistics, kodas 305805252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 7-1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6875018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Indlora", kodas 304271183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 9-1, LT-68200
Pranešimo Nr. 6875019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Vilniaus Trečiojo policijos komisariato darbuotojų asociacija, kodas 303519430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 52, LT-01307
Pranešimo Nr. 6875020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Svirnai", kodas 304218138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 7, LT-20380
Pranešimo Nr. 6875021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Iron Family VšĮ, kodas 304010379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Dūkšto g. 31, LT-32217
Pranešimo Nr. 6875022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Mažoji bendrija Mikromolis, kodas 306609580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 5-1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6875023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Basos pievos vaikai", kodas 305916726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6875024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo įpareigojimo inicijuoti MB "Basos pievos vaikai"
likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo iniciatyva (2025-03-04).

- - -

Amberroi, UAB, kodas 306149057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6875025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

Karbonera, UAB, kodas 301536566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5-26, LT-25106
Pranešimo Nr. 6875026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "J&V investment", kodas 300552973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Užminijų II k. 1, LT-88379
Pranešimo Nr. 6875027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Asociacija "Porsche klubas Lietuva", kodas 302335598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37, LT-44307
Pranešimo Nr. 6875028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB VAPB, kodas 302334172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6875029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas (2025-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 271657630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g.
Pranešimo Nr. 6875030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Defendertex, kodas 306290855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-8, LT-09235
Pranešimo Nr. 6875031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 112

- - -

UAB Prochange, kodas 305858194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6875032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Joriui ir Emiliui, kodas 306188170
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Purvėnų k., Vingio g. 11, LT-89262
Pranešimo Nr. 6875033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

MB Furnifit, kodas 306155206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-416, LT-08353
Pranešimo Nr. 6875034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Krovinių pervežimas", kodas 304743399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-18, LT-46119
Pranešimo Nr. 6875035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

VšĮ Futbolo mokykla "Nikė", kodas 303261001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-35, LT-07178
Pranešimo Nr. 6875036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 113

MB "Core 3D", kodas 305535764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Klaipėdos g. 6, LT-90307
Pranešimo Nr. 6875037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-06).

- - -

MB "Mendisa", kodas 304177410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-64, LT-44300
Pranešimo Nr. 6875038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Vilkas veža", kodas 305627547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Baukių k. 3, LT-60270
Pranešimo Nr. 6875039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

IĮ "Edvaira", kodas 301217547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 20-41, LT-63237
Pranešimo Nr. 6875040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Antikvaras, kodas 306006187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Miškinių k., Beržų g. 5, LT-54109
Pranešimo Nr. 6875041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-06).

- - -

37-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135351316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7, LT-52350
Pranešimo Nr. 6875042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Guobų ratas", kodas 301509715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Guobų g. 3, LT-53370
Pranešimo Nr. 6875043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51A, LT-46336
Pranešimo Nr. 6875044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vytauto g. 61, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303107850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 61-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6875045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Venera", kodas 303766377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-364, LT-09108
Pranešimo Nr. 6875046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Akcininkų sprendimas (2025-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 115

UAB "Autobrokeriai", kodas 304564371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-74, LT-05246
Pranešimo Nr. 6875047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

UAB "Ars movens", kodas 304612446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-31, LT-04217
Pranešimo Nr. 6875048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

MB "Misija įmanoma", kodas 306405300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6875049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Įdomūs projektai", kodas 304996178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 22A, LT-54340
Pranešimo Nr. 6875050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Vilniaus miesto karate Goju Ryu klubas "Dojo", kodas 300618238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-51, LT-07105
Pranešimo Nr. 6875051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

UAB MVP Investicijos, kodas 306299110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6875052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

DNSB "Naujamiestis", kodas 302651781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-19, LT-74164
Pranešimo Nr. 6875053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAKALNĖ", kodas 142085549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 13, LT-95124
Pranešimo Nr. 6875054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-03).

- - -

MB Housis, kodas 306284382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6875055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Eurolektra", kodas 305160894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priemiesčio g. 17, LT-47483
Pranešimo Nr. 6875056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 117

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Oflex", kodas 305890701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6875057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Jonveža, kodas 306153995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-61, LT-08217
Pranešimo Nr. 6875058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-03).

- - -

UAB STASTRANS, kodas 302766463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2, LT-06244
Pranešimo Nr. 6875059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Šakių gėlės", kodas 174276135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51, LT-71125
Pranešimo Nr. 6875060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Star Ventures, kodas 305990185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6875061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Ąžuolynės" pramogų parkas, kodas 304932923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krakės vs. 1, LT-21256
Pranešimo Nr. 6875062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Muzikos alėja", kodas 304087710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 14-5, LT-20128
Pranešimo Nr. 6875063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

"Valstas", UAB, kodas 304075170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 6, LT-76275
Pranešimo Nr. 6875064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 158966464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129B-12, LT-56147
Pranešimo Nr. 6875065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bastvita", kodas 184263620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 119, LT-28220
Pranešimo Nr. 6875066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 119

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosta", kodas 170718969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 9, LT-59145
Pranešimo Nr. 6875067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas baigi Bendrovės restruktūrizavimo bylą. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-04 (2025-03-04).

- - -

UAB "Domaneta", kodas 122340362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 147, LT-02201
Pranešimo Nr. 6875068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Elmontel", kodas 306805935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Roko g. 3, LT-46105
Pranešimo Nr. 6875069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Autodraugystė, kodas 306003789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 9-44, LT-46225
Pranešimo Nr. 6875070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Lietuvos biatlono federacija, kodas 191797119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300
Pranešimo Nr. 6875071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

ARMO group MB, kodas 305718993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 120

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 7B, LT-96121
Pranešimo Nr. 6875072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Transspeed", kodas 306982864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-69, LT-02167
Pranešimo Nr. 6875073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

UAB "Ibsenas", kodas 305569581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Uogų g. 16, LT-96338
Pranešimo Nr. 6875074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Suvalkijos nekilnojamasis turtas", kodas 305762299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Jurgelių k., Jurgelių g. 21A, LT-70498
Pranešimo Nr. 6875075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Užupio namai", kodas 304829414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vilniaus g. 2, LT-69209
Pranešimo Nr. 6875076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 8, kodas 145570511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 8, LT-78290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 6875077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Maitinimo sprendimai", kodas 306019302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6875078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 184214324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 6875079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Central Asia Transport Solutions, kodas 304696857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6875080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

MB GI business solutions, kodas 305768761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6875081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Gabeta", kodas 306316218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6875082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Kuro tiekimas", kodas 304038574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 42-39, LT-06157
Pranešimo Nr. 6875083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB DEGROSS, kodas 306660144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-1, LT-31107
Pranešimo Nr. 6875084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Sprendimas (2025-03-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

VšĮ Ryto šeima, kodas 307104474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 1B-2, LT-14266
Pranešimo Nr. 6875085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-03).

- - -

UAB "Investicija 21", kodas 305671629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6875086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Pelenų zona", kodas 126068333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-24, LT-10320
Pranešimo Nr. 6875087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos trasa", kodas 179760072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k., Jatkančių g. 3, LT-72105
Pranešimo Nr. 6875088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Techno ekspertas, kodas 306670373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-2, LT-03122
Pranešimo Nr. 6875089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Purpura", kodas 302820701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 12-13, LT-99307
Pranešimo Nr. 6875090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Lukores", kodas 306288701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Naujoji g. 1, LT-14120
Pranešimo Nr. 6875091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Inžineringas", kodas 135477343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 20, LT-50176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6875092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-03-03).

- - -

Kauno šiuolaikinės penkiakovės klubas "Feniksas", kodas 193225736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-9, LT-50441
Pranešimo Nr. 6875093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

UAB Teva Baltics, kodas 111660489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 5, LT-08411
Pranešimo Nr. 6875094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04); Užsienio valstybės registro išrašas / Vienintelio bendrovės UAB Teva Baltics akcininko išrašas
(2025-03-04); Užsienio valstybės registro išrašas / Bendrovės UAB Teva Baltics vienintelio akcininko Rakepoll Holding
B.V. valdybos nario Teva Pharmaceuticals Europe B.V. išrašas. (2025-03-04).

- - -

Baltivo, UAB, kodas 307072635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6875095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-05).

- - -

FK NEVERONYS, kodas 307103536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 32-17, LT-54483
Pranešimo Nr. 6875096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Utenos sportinio pokerio klubas, kodas 303394083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 5-35, LT-28169
Pranešimo Nr. 6875097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Pabalys", kodas 304218120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 7, LT-20380
Pranešimo Nr. 6875098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Dia group", kodas 306327129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Dvaro g. 13, LT-53273
Pranešimo Nr. 6875099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Tarp svajų", kodas 305052623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaniūkų k., Šilo g. 2, LT-28383
Pranešimo Nr. 6875100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Doleris", kodas 304628468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6875101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Sostinės klinika, kodas 306804491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 126

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-45, LT-11341
Pranešimo Nr. 6875102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB Žuvis ir bulvė, kodas 306647129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4-8, LT-35201
Pranešimo Nr. 6875103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Eveliuks", kodas 305714767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 21-17, LT-71149
Pranešimo Nr. 6875104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Noravit", kodas 302849215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32, LT-01205
Pranešimo Nr. 6875105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Valdybos sprendimas (2025-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "Retail Opportunity Fund", kodas
305665658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6875106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Investicinės bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2025-03-03); Įgaliojimas (2025-03-03).

- - -

UAB "GG LTU S34", kodas 306111238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6875107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

VšĮ Mokyklos sporto klubas "Meškuičiai", kodas 306268937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 16, LT-81442
Pranešimo Nr. 6875108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Akimirkų seifas", kodas 303274080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Liepų g. 4, LT-55195
Pranešimo Nr. 6875109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

VšĮ "Šeško klubas", kodas 302621222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-42, LT-01113
Pranešimo Nr. 6875110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB Iva paslaugos, kodas 306693308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 6875111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LUKSNĖNŲ EGLĖ", kodas 302763983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Parko g. 13-8, LT-64381
Pranešimo Nr. 6875112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Nordlith logistics", kodas 307114059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-61, LT-12118
Pranešimo Nr. 6875113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

"Andrelena", UAB, kodas 304574013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 25-14, LT-02162
Pranešimo Nr. 6875114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB Nebula Shipping, kodas 306277968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-6, LT-92235
Pranešimo Nr. 6875115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Omnidataflux, kodas 307043605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-53, LT-07137
Pranešimo Nr. 6875116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BITUTĖS ŽURNALAS", kodas 301697053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-8, LT-01403
Pranešimo Nr. 6875117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 129

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6875118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB kirpykla "Miražas", kodas 145103739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Svajonių g. 38, LT-81498
Pranešimo Nr. 6875119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Analitinės finansinės konsultacijos", kodas 304287419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 239-302, LT-07100
Pranešimo Nr. 6875120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-06).

- - -

UAB "Rojaus baldai", kodas 302520294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Sodybų g. 8, LT-80181
Pranešimo Nr. 6875121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Adorma", kodas 303060443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 23-6, LT-36209
Pranešimo Nr. 6875122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 130

VšĮ "Consolidus", kodas 303283446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6875123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

Šeimos planavimo ir seksualinės sveikatos asociacija, kodas 191905032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6875124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario ir tarybos pirmninko duomenų išregistravimo (2025-02-17).

- - -

UAB "JES Rail", kodas 305152068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24, LT-94101
Pranešimo Nr. 6875125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

GlobalPay UAB, kodas 305857637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6875126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Paytience", kodas 305808177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11-101, LT-01131
Pranešimo Nr. 6875127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06).

- - -

Intercultural Brands MB, kodas 305790850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 131

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6875128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Globali kultūra ir taika"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Nuostatai (2025-03-05); Sprendimas
(2025-03-05).

- - -

VšĮ "Triatlono taurė", kodas 306195097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6875129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

UAB "Baltijos strategija", kodas 302543777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-102, LT-04135
Pranešimo Nr. 6875130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

MB Kastranga, kodas 306718708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Pilionių k., Pilionių g. 27, LT-58330
Pranešimo Nr. 6875131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "BM būstas", kodas 300126817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 18, LT-01102
Pranešimo Nr. 6875132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 132

Mildos Asevičiūtės labdaros ir paramos fondas, kodas 304467260
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-32, LT-14117
Pranešimo Nr. 6875133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

Bendrija "Pelėdų loftai", kodas 304498003
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10, LT-44198
Pranešimo Nr. 6875134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Lognet project, kodas 305834186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 12, LT-54136
Pranešimo Nr. 6875135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

112-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125237887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 60-23, LT-07142
Pranešimo Nr. 6875136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Panevėžio alpinistai", kodas 304822373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Vyturio g. 2, LT-38412
Pranešimo Nr. 6875137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

MB Lola menas, kodas 307113893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 26A, LT-10105
Pranešimo Nr. 6875138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dirt bikes", kodas 305576298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149, LT-08352
Pranešimo Nr. 6875139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Food world UAB, kodas 307085814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 1-15, LT-14180
Pranešimo Nr. 6875140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vinintelio akcininko sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB Nemuno 2, kodas 307113480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2, LT-91199
Pranešimo Nr. 6875141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "KD JUPITER", kodas 300627753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 6875142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Gk dizainas, kodas 305915948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 13A-11, LT-98120
Pranešimo Nr. 6875143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 134

MB "MD elektra", kodas 305822369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Rožių g. 20, LT-54355
Pranešimo Nr. 6875144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Vipsteka", kodas 305217943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6875145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-04).

- - -

MB "Apskaitos ciklas", kodas 305553748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alytaus g. 37, LT-92309
Pranešimo Nr. 6875146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Sporto klubas "Juodas diržas", kodas 300153020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Purienų g. 6A, LT-53273
Pranešimo Nr. 6875147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

UAB "VAILIDA", kodas 300024716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-16, LT-08344
Pranešimo Nr. 6875148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 135

UAB "MORELT", kodas 302573076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6875149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Rmt statyba, kodas 307093921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Stoties g. 36-4, LT-97336
Pranešimo Nr. 6875150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "CORPUS PRO", kodas 304865887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102, LT-06157
Pranešimo Nr. 6875151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R. ir R. Žiobakų ginekologijos centras", kodas 300628047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-201, LT-01144
Pranešimo Nr. 6875152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB Ponas krekeris, kodas 305693682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6875153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 136

Uždaroji akcinė bendrovė "BK investicija", kodas 302248531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A, LT-09235
Pranešimo Nr. 6875154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

HOSTLINE, UAB, kodas 302660481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6875155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Daliadenta", kodas 224956350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-13, LT-04222
Pranešimo Nr. 6875156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

IĮ "Karlesta", kodas 305182912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Parduotuvės g. 2, LT-99323
Pranešimo Nr. 6875157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2025-03-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-03-04).

- - -

Molėtų rajono bitininkų draugija, kodas 302477754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ažupiečių g. 2C-51, LT-29148
Pranešimo Nr. 6875158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 137

UAB "Madženta", kodas 304166378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 1, LT-51444
Pranešimo Nr. 6875159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Nordena, kodas 305955889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6875160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB "Vadolis", kodas 304147303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ąžuolinės k., Gėlių g. 61, LT-21365
Pranešimo Nr. 6875161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "ENERGUS GROUP", kodas 304419130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6875162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Benedikto labdaros ir paramos fondas, kodas 306163434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Sodų g. 25, LT-92333
Pranešimo Nr. 6875163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 138

Viešoji įstaiga Molėtų technikos muziejus, kodas 300627689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Tumenčiznos k. 1B, LT-33252
Pranešimo Nr. 6875164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

MB "DARŽOVINĖ", kodas 306028689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6875165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Cityvan LT", kodas 306461231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6875166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-03).

- - -

Muhammad Afzal MB, kodas 307079035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6875167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Šlaitas", kodas 300611998
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griežlių tak. 8, LT-48444
Pranešimo Nr. 6875168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Tvarios idėjos", kodas 306104140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 72-34, LT-68197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6875169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Savininko sprendimas (2025-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

MB "Ji pasakė taip", kodas 304915226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-5A, LT-01313
Pranešimo Nr. 6875170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Humbility UAB, kodas 305825881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6875171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Akcininkų
sprendimas (2025-03-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-03-03).

- - -

UAB "SMI Alytus", kodas 250100560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6875172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-03-06).

- - -

Plungės teisininkų asociacija, kodas 301622702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 12-8, LT-90162
Pranešimo Nr. 6875173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-03-03).

- - -

UAB "Jolsta", kodas 302917958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 17, LT-47262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 6875174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Kaimo bendruomenė "Palendrės", kodas 306668739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 22, LT-60320
Pranešimo Nr. 6875175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-26 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 30, kodas 300028650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 30-7, LT-63166
Pranešimo Nr. 6875176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-03-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-03-05).

- - -

MB "La Bro", kodas 307113950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Šulco g. 2D-2, LT-14188
Pranešimo Nr. 6875177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės asmenų su neįgalia draugija, kodas 166089424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6875178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kazlų Rūdos savivaldybės neįgaliųjų draugija); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Konferencijos protokolas
(2025-03-05); Įstatai (2025-03-05).

- - -

UAB "WEAREX", kodas 302429275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-25, LT-50324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 6875179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Melra", kodas 306800831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Purienų g. 8, LT-38121
Pranešimo Nr. 6875180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keturpolis", kodas 134142388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271, LT-50131
Pranešimo Nr. 6875181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Milaičių bendruomenė, kodas 307108106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 2-36, LT-72287
Pranešimo Nr. 6875182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-02).

- - -

MB Paslaugų tikimybė, kodas 305541660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 57-2, LT-51312
Pranešimo Nr. 6875183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

"PHARMALITA", UAB, kodas 300065321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26F, LT-02120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6875184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-03-05); Įgaliojimas (2025-03-05); Įgaliojimas (2025-03-05); Įgaliojimas (2025-03-05).

- - -

MB Envia Group, kodas 306807352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 9, LT-53484
Pranešimo Nr. 6875185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-29 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Ledo ritulio mėgėjų lyga, kodas 304139630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95, LT-06135
Pranešimo Nr. 6875186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

MB "Softlogic", kodas 306417167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12-8, LT-44172
Pranešimo Nr. 6875187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Pasaulis ES", kodas 304433952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6875188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 143

- - -

UAB "FINANSŲ APSKAITOS CENTRAS", kodas 125440574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-29, LT-07174
Pranešimo Nr. 6875189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pas Bitę", kodas 302524887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 18-2, LT-35144
Pranešimo Nr. 6875190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio K. Donelaičio 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 158331995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 39-4, LT-74168
Pranešimo Nr. 6875191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "POMUS", kodas 302503416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-19, LT-01315
Pranešimo Nr. 6875192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Mobiliųjų sprendimų centras, kodas 300050376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 139, LT-46389
Pranešimo Nr. 6875193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000620736022 (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 144

- - -

Edukologinės kultūros ir menų institutas, kodas 305728578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-3, LT-44299
Pranešimo Nr. 6875194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

UAB "Autoprofesoriai", kodas 307067677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6875195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMONITUS", kodas 141050075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6875196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Sporto klubas SK Bastilija, kodas 305722454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Kiemo g. 2, LT-82215
Pranešimo Nr. 6875197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto klubas "Baisogala"); veiklos tikslų; Nevyriausybinė
organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Įstatai (2025-03-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Asociacija "Oranžinis šaras", kodas 303270840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-3, LT-96140
Pranešimo Nr. 6875198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

UAB "AUTODEMAS", kodas 300617378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 78, LT-93199
Pranešimo Nr. 6875199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-03-06).

- - -

"Namai NT" MB, kodas 305611589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-13, LT-92251
Pranešimo Nr. 6875200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "ELIER kosmetika", kodas 303104765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-15, LT-12113
Pranešimo Nr. 6875201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai ir nuostatai (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Improvizatoriai", kodas 304957086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 11-18, LT-00133
Pranešimo Nr. 6875202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

LENGVOSIOS ATLETIKOS METIKŲ KLUBAS "HERAKLIDAS", kodas 300656000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-14, LT-07112
Pranešimo Nr. 6875203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

UAB AZET MEDIA, kodas 302513360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 48, LT-03229
Pranešimo Nr. 6875204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Druskininkų gidų asociacija, kodas 300135830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 99, LT-66161
Pranešimo Nr. 6875205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Šūvio akademija", kodas 301492917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-20, LT-09129
Pranešimo Nr. 6875206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Šiaulių medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193455057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6875207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "JURIDEM", kodas 302542127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 24-2, LT-14263
Pranešimo Nr. 6875208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Klaipėdos apskrities gidų gildija, kodas 193432820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 147

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 7, LT-92127
Pranešimo Nr. 6875209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "SID apšvietimas", kodas 302450401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127-1, LT-47188
Pranešimo Nr. 6875210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Altiga", kodas 305160143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 15E, LT-53304
Pranešimo Nr. 6875211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

Onkologinių ligonių asociacija "Radvilė", kodas 306318639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-82138
Pranešimo Nr. 6875212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Kęsto fotografija", kodas 304688892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 32, LT-42105
Pranešimo Nr. 6875213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 148

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Gadestus", kodas 305189942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6875214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-03-04 (2025-03-06).

- - -

MB MODOCO, kodas 305522514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 10, LT-47491
Pranešimo Nr. 6875215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Žinai gali", kodas 306224175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kepėjų g. 5-5, LT-91243
Pranešimo Nr. 6875216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Asociacija "Vaitelių bendruomenė", kodas 304381352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Braškių g. 27, LT-96179
Pranešimo Nr. 6875217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKIETĖ", kodas 121918361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100C, LT-51194
Pranešimo Nr. 6875218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 149

- - -

UAB "Foto energija", kodas 302491558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kriaušių tak. 2, LT-96151
Pranešimo Nr. 6875219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Mano tėveliai", kodas 303337381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-11, LT-01122
Pranešimo Nr. 6875220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB Co-artists, kodas 307112670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-28, LT-01134
Pranešimo Nr. 6875221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

BOTC Training UAB, kodas 304716765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6875222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regina", kodas 182770621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100, LT-20166
Pranešimo Nr. 6875223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

VšĮ "ULTIMATE GYM", kodas 302453582



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 150

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 50A, LT-44226
Pranešimo Nr. 6875224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

UAB Tomitra, kodas 305742115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 10, LT-37176
Pranešimo Nr. 6875225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "ABC BUILDERS", kodas 306331273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6875226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 25, kodas 150020857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 25, LT-63156
Pranešimo Nr. 6875227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2025-02-24).

- - -

MB "Salvifilm", kodas 306802800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6875228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 151

- - -

MB Savi paslaugos, kodas 306730393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žydų g. 7, LT-57256
Pranešimo Nr. 6875229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Medžiotojų klubas "Giedra", kodas 191368041
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Pikietos k. 1, LT-33276
Pranešimo Nr. 6875230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

Grikpėdžių kaimo bendruomenė, kodas 168291271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Darželio g. 16, LT-83332
Pranešimo Nr. 6875231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

MB "Vynarta", kodas 305299926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1-3, LT-21115
Pranešimo Nr. 6875232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Nuostatai (2025-03-05); Sprendimas
(2025-03-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas", kodas 164601986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 73, LT-97129
Pranešimo Nr. 6875233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 152

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-12).

- - -

Alvas, UAB, kodas 147472286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rėklių g. 1A, LT-35292
Pranešimo Nr. 6875234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 145628128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 67, LT-78146
Pranešimo Nr. 6875235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Savininko sprendimas (2025-03-06).

- - -

MB "Ksimexa", kodas 307111650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 48-17, LT-04122
Pranešimo Nr. 6875236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06); Sprendimas
(2025-03-06).

- - -

MB "Gailė", kodas 306120543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-16, LT-92107
Pranešimo Nr. 6875237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Arteksus", kodas 304347108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 44-19, LT-31226
Pranešimo Nr. 6875238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "SME Finance", kodas 304254910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6875239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Akcininkų sprendimas / SME
Finance akcininkų sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-03).

- - -

VšĮ "Subkultūra", kodas 304506546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalioji g. 28-2, LT-62109
Pranešimo Nr. 6875240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Asociacija "Lietuvos drevininkai", kodas 306291811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Vilniaus g. 3, LT-65334
Pranešimo Nr. 6875241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-06); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus hidroprojektas", kodas 121896961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-402, LT-08221
Pranešimo Nr. 6875242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-25).

- - -

Neįgaliųjų klubas "Ugnelė", kodas 302471317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopiai, Vytauto Didžiojo g. 7, LT-85213
Pranešimo Nr. 6875243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

MB "Saugus krovinys", kodas 304093688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C-27, LT-06306
Pranešimo Nr. 6875244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Asociacija "AJJU", kodas 306723491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 95, LT-86122
Pranešimo Nr. 6875245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mastis", kodas 180745797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6875246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų valdos" ir ko, kodas 135972337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 51-115, LT-50358
Pranešimo Nr. 6875247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Tautinio meno asociacija "Ringio Ringiai", kodas 307112275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kalnų Sodo g. 24, LT-59122
Pranešimo Nr. 6875248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 155

- - -

Visuomeninis sąjūdis "Merkinės piramidė", kodas 302488494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 36, LT-11302
Pranešimo Nr. 6875249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

Mehilainen InMedica UAB, kodas 307107342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6875250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-03-06).

- - -

Mažoji bendrija Martinavos statyba, kodas 306302802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Dujotiekio g. 6, LT-54463
Pranešimo Nr. 6875251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Advokatų profesinė bendrija WIDEN Legal, kodas 302585363
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6875252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; bendrijos nario (-ių); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties įregistravimo
(2025-03-03); Steigimo sutartis (2025-03-03).

- - -

UAB "Danantra", kodas 305747087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Kriemalos k., Liepų g. 11, LT-54181
Pranešimo Nr. 6875253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 156

Apartamentinio poilsio pastato savininkų bendrija "Vanagupės namai I", kodas 300976776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157, LT-00163
Pranešimo Nr. 6875254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Ukmergės rajono Žemaitkiemio medžiotojų klubas, kodas 191724441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34, LT-20139
Pranešimo Nr. 6875255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

VšĮ "CME fund", kodas 304640171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6875256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

MB MOJU Projektai, kodas 306304689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6875257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-03-04).

- - -

LondonLink LT UAB, kodas 306356198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6875258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-06).

- - -

VšĮ "Surask save", kodas 125785289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 157

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 18-3, LT-68250
Pranešimo Nr. 6875259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

UAB "Dringelis", kodas 300528997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-705, LT-03207
Pranešimo Nr. 6875260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Belonsa", kodas 305307497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6875261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Žvejų klubas "PALIEPIS", kodas 302315364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Paliepio k., Peleko g. 7, LT-67300
Pranešimo Nr. 6875262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-05).

- - -

MB Dangiškos gėlės, kodas 306277256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Slikių k., Jagminų g. 55, LT-58147
Pranešimo Nr. 6875263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 158

- - -

MB "IMMIGRATION LT", kodas 304912671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6875264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Enterimeda", kodas 306305741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 58-9, LT-48188
Pranešimo Nr. 6875265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Šaltinėlio vandenys", kodas 300035470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53, LT-02300
Pranešimo Nr. 6875266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Team Releven", kodas 305137447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6875267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB "Izoliacija", kodas 306090712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-48, LT-49199
Pranešimo Nr. 6875268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 159

Rokiškio miesto gyvenamų namų eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 173243584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6875269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo Studentų g. Nr. 43 savininkų bendrija, kodas 302767914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-101, LT-08106
Pranešimo Nr. 6875270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-26).

- - -

Daugiabučio namo ARCHITEKTŲ G. 20 savininkų bendrija, kodas 145490951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 20, LT-78281
Pranešimo Nr. 6875271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
įregistravimo (2025-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-03).

- - -

North Europe Contracting, UAB, kodas 306344192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8, LT-91204
Pranešimo Nr. 6875272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Keturilr).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Akcininkų
sprendimas (2025-03-04).

- - -

Betygalos medžiotojų klubas, kodas 191520339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygala
Pranešimo Nr. 6875273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Stateura", kodas 304861593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 30B, LT-14247
Pranešimo Nr. 6875274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

MB "Tomia", kodas 305737011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6875275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

M. Vasinausko vertimų biuras "Akadema" IĮ, kodas 135662018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-20, LT-44149
Pranešimo Nr. 6875276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-05).

- - -

Asociacija "Dudakordas", kodas 305744493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 34-5, LT-93101
Pranešimo Nr. 6875277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Nepriklausomas sporto klubas, kodas 302250799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 34-4, LT-89165
Pranešimo Nr. 6875278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

Bento Wallet UAB, kodas 306288352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6875279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-02-14).

- - -

UAB "Fanaticus", kodas 125796912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6875280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Labas Krabas", kodas 305996099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-34, LT-07138
Pranešimo Nr. 6875281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06); Įgaliojimas
(2023-03-14); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-10); Įgaliojimas (2022-02-10).

- - -

Darbuotojų solidarumo labdaros ir paramos fondas, kodas 191679277
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6875282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Moterų sveikatai", kodas 306372761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-1, LT-44254
Pranešimo Nr. 6875283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-03-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-03-03); Įgaliojimas (2025-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 162

MB "Labotega", kodas 303663352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lieponynės g. 7, LT-46407
Pranešimo Nr. 6875284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

AND-Servis MB, kodas 307029979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-2, LT-94186
Pranešimo Nr. 6875285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-06);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

UAB Investus LT, kodas 306315205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Valkos g. 8, LT-65230
Pranešimo Nr. 6875286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "Krovinta", kodas 300564915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Antanų g. 4A, LT-47413
Pranešimo Nr. 6875287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

DNSB "Epušėlė", kodas 303096592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-9, LT-96127
Pranešimo Nr. 6875288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis 1", kodas 304708291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 163

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 4J-14, LT-39183
Pranešimo Nr. 6875289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Dogen, kodas 306146189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24-11, LT-92347
Pranešimo Nr. 6875290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

JUPA Turtas, UAB, kodas 307014429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6875291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naujoji g. 4", kodas 150026162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 4-4, LT-63248
Pranešimo Nr. 6875292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO MEDIA", kodas 224825290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 28, LT-09309
Pranešimo Nr. 6875293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Pašiaušės gyvenvietės bendruomenė (asociacija) "Pašiaušėlė", kodas 300086803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 164

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k., Gėlių g. 14, LT-86443
Pranešimo Nr. 6875294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

MB Pawderful, kodas 306323981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Saulėtekio g. 10, LT-59246
Pranešimo Nr. 6875295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Medmedis", kodas 306309800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Černiškių k., Bičiulių g. 41, LT-19133
Pranešimo Nr. 6875296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Menera", kodas 303303920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-16, LT-68189
Pranešimo Nr. 6875297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Rekvizitai", kodas 303341878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6875298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 165

MB "SEOGuru", kodas 306684661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-34, LT-05263
Pranešimo Nr. 6875299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB Lauvyka, kodas 306134870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Žilionių g. 8, LT-82232
Pranešimo Nr. 6875300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Vilcargo, kodas 303045594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-64, LT-03201
Pranešimo Nr. 6875301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB ALTIS LTD, kodas 302720544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 81, LT-46333
Pranešimo Nr. 6875302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

XREX Solutions UAB, kodas 306012795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6875303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 166

- - -

20-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 303356691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 43A, LT-35172
Pranešimo Nr. 6875304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-28); Įstatai (2025-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-28).

- - -

UAB "Aifos consulting", kodas 307026926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-13, LT-01134
Pranešimo Nr. 6875305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Baltiksas", kodas 304993068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 50, LT-55142
Pranešimo Nr. 6875306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB Ampertas, kodas 306661374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Melnytėlės g. 3, LT-55202
Pranešimo Nr. 6875307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB SFE Star From East, kodas 303025517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Driškūnų k. 3, LT-30265
Pranešimo Nr. 6875308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 167

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 184760437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Jaunystės g. 3-15, LT-66491
Pranešimo Nr. 6875309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-02-11).

- - -

UAB "Dobeka", kodas 303258941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 37-16, LT-00120
Pranešimo Nr. 6875310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Turne, kodas 307112115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2A-4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6875311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dzūkijos inžinerija, kodas 305238923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38, LT-62411
Pranešimo Nr. 6875312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Dailiavita", kodas 304693793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Gerdžiūnų k., Liepų g. 10A K1, LT-71203
Pranešimo Nr. 6875313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 168

- - -

UAB "Elfanta", kodas 123933198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Lauko g. 15, LT-21156
Pranešimo Nr. 6875314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-04 (2025-03-04).

- - -

MB ViGFilms, kodas 306191526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16-7, LT-46210
Pranešimo Nr. 6875315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Lazdijų miesto seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165247572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6875316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Unicus duo, kodas 305769653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 18-oji g. 6, LT-11129
Pranešimo Nr. 6875317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

UAB "SME Credit", kodas 304940973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6875318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 169

MB "Taupus būstas", kodas 304092052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 7-oji g. 8, LT-89244
Pranešimo Nr. 6875319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Bastera", kodas 304545937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6875320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Jorio keliai", kodas 305954310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 14, LT-53419
Pranešimo Nr. 6875321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Mažoji bendrija Partshub, kodas 306676337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Smilčių g. 3, LT-53301
Pranešimo Nr. 6875322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Aliejaus magija", kodas 305722899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Norūnų k., Ramunių g. 3, LT-62193
Pranešimo Nr. 6875323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 170

UAB Astrita, kodas 307074209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6875324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Visuomeninė organizacija Butrimonių bendruomenė "Šviesa", kodas 153734177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Draugystės g. 1, LT-64430
Pranešimo Nr. 6875325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

GYVENTOJŲ ASOCIACIJA "DVARČIONIŠKIAI", kodas 302307143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 32-306, LT-10232
Pranešimo Nr. 6875326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

UAB "ARDAR", kodas 302670924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-29, LT-07158
Pranešimo Nr. 6875327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gineikiai", kodas 160010548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 7, LT-54188
Pranešimo Nr. 6875328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Namila", kodas 300630895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6875329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

VšĮ Sporto bendruomenė "UNDERDOGS", kodas 306651597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-17, LT-08247
Pranešimo Nr. 6875330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Sapno dizainas, MB, kodas 305728215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 14, LT-36106
Pranešimo Nr. 6875331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB ZephyrWorks, kodas 306657422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6875332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Cattle LT, kodas 305660383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2, LT-67313
Pranešimo Nr. 6875333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Ep capital, kodas 306153568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6875334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

VšĮ Po bangom, kodas 305910328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 28-7, LT-06285
Pranešimo Nr. 6875335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

KLIPS LT PARTNERS UAB, kodas 306095556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6875336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

UAB "Enida", kodas 122556068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6875337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Senectus", kodas 306634441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6875338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB "Kadagynai", kodas 306300235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 173

Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 1-28, LT-92325
Pranešimo Nr. 6875339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Fizopro", kodas 305774814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Miškininkų g. 2A-2, LT-42150
Pranešimo Nr. 6875340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Klaipėdos evangelikų liuteronų šv. Jono atminimo bažnyčios atstatymo labdaros ir paramos fondas, kodas
303205789
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 2, LT-91249
Pranešimo Nr. 6875341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

Viliaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305206384
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 14-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6875342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

Statybininkų g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148463596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20, LT-37352
Pranešimo Nr. 6875343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
pasikeitusių duomenų įregistravimo (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos
narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-03-03).

- - -

UAB "Volumis", kodas 307105081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 174

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6875344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB Techpru, kodas 306651437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 80-29, LT-71125
Pranešimo Nr. 6875345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitija", kodas 180757237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 9, LT-87112
Pranešimo Nr. 6875346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Judijudi", kodas 306722610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-81, LT-49226
Pranešimo Nr. 6875347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISODĖ", kodas 242016550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 11, LT-92312
Pranešimo Nr. 6875348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltic Sea Steel, kodas 307086019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Beržų g. 1, LT-90310
Pranešimo Nr. 6875349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė Morenot TD).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-05).

- - -

MB "Ok200lab", kodas 305510914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6875350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "TRANSGARTAS", kodas 302426012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-22, LT-74164
Pranešimo Nr. 6875351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Onkologinės diagnostikos kabinetas, kodas 135946367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6875352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl Bendrovės likvidavimo (2025-03-03).

- - -

MB "Fintelas", kodas 306087812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6875353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Keliauk ir tobulėk", kodas 305052502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Borisevičiaus g. 17, LT-68137
Pranešimo Nr. 6875354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 176

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

Room rent service, UAB, kodas 306945606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 5, LT-92383
Pranešimo Nr. 6875355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-06).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Du gaideliai", kodas 191054578
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 15, LT-63314
Pranešimo Nr. 6875356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-03).

- - -

UAB "Gyveta logistics", kodas 305702462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102, LT-35116
Pranešimo Nr. 6875357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

631-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124771895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 58, LT-08110
Pranešimo Nr. 6875358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Unicamp, kodas 307024334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-121, LT-09319
Pranešimo Nr. 6875359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-11 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 177

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Garažai-164", kodas 135318871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 97, LT-49176
Pranešimo Nr. 6875360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Inma beauty, kodas 305991383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Giržadų k. 11A, LT-73434
Pranešimo Nr. 6875361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-03-06).

- - -

MB VASAS.LT, kodas 305641098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kanų g. 4, LT-20196
Pranešimo Nr. 6875362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Munai", kodas 305924114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 101-1, LT-08465
Pranešimo Nr. 6875363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Šimšės bendruomenė, kodas 303004569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 84, LT-77127
Pranešimo Nr. 6875364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Asistemos komanda", kodas 304557957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 24B, LT-36250
Pranešimo Nr. 6875365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

Asociacija Naujosios Akmenės kamerinis choras, kodas 304507897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 4, LT-85122
Pranešimo Nr. 6875366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

MB Keliukas, kodas 305582970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6875367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

UAB "Almita", kodas 300097034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 45-81, LT-51295
Pranešimo Nr. 6875368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-04).

- - -

UAB "Vanotrade", kodas 307115182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6875369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 179

Šokių studija DOSADO, kodas 302827247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Upelio g. 21, LT-66445
Pranešimo Nr. 6875370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

UAB "VIST VM", kodas 301696866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6875371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "NTV veikla", kodas 125663997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A, LT-09124
Pranešimo Nr. 6875372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Sūduvos darbai, kodas 307115481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 11, LT-46299
Pranešimo Nr. 6875373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eurovipa", kodas 305241150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 9, LT-11329
Pranešimo Nr. 6875374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Džipera", kodas 305865616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 180

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Pakamorių k., Gluosnio g. 50, LT-92409
Pranešimo Nr. 6875375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Balticita", kodas 306171370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 19-17, LT-01126
Pranešimo Nr. 6875376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03).

- - -

UAB "SME Capital", kodas 304703440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6875377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl bveinės adreso pakeitimo (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

MB HAYA sprendimai, kodas 307115613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 4, LT-01134
Pranešimo Nr. 6875378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Felium domus", kodas 304227906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Būdos III k., Vyšnių g. 8, LT-21400
Pranešimo Nr. 6875379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03).

- - -

VšĮ "SSC Kaunas", kodas 305562512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-49, LT-44149
Pranešimo Nr. 6875380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 181

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Automozaika", kodas 304814387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6875381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Intelektiniai sprendimai", kodas 302647904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6875382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Prodivi", kodas 304597001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363, LT-51480
Pranešimo Nr. 6875383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB T6 Invest, kodas 305740865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6875384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Daistara", kodas 305461431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6875385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 182

- - -

MB Gluh, kodas 306639207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Derliaus g. 16, LT-53118
Pranešimo Nr. 6875386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

VšĮ Futbolo centras Ateitis, kodas 306239704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-12, LT-08310
Pranešimo Nr. 6875387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tu blizgutis", kodas 306236099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabradės g. 47-1, LT-45442
Pranešimo Nr. 6875388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

P. Auksino individuali įmonė, kodas 154876197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k., Draugystės g. 32, LT-41277
Pranešimo Nr. 6875389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. P. Auksino įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-02-26); Nuostatai (2025-02-26); Savininko sprendimas (2025-02-26).

- - -

MB "Sportas visiems LT", kodas 305289647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6875390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 183

Medžiotojų klubas "Šališkės", kodas 191919929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų I k., Medžiotojų g. 23, LT-53323
Pranešimo Nr. 6875391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "MD Europa", kodas 300871608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6875392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-03-06).

- - -

MB "Baitono", kodas 305922565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-19, LT-01200
Pranešimo Nr. 6875393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Veri - meni", kodas 304553161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 28, LT-47334
Pranešimo Nr. 6875394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Interneto centras", kodas 300027979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-109, LT-04203
Pranešimo Nr. 6875395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Statys Krasauskas", kodas 306600108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Orchidėjų g. 4-2, LT-13264
Pranešimo Nr. 6875396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Kvesų telkiniai", kodas 304836113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų g. 3C, LT-54464
Pranešimo Nr. 6875397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Pamatus", kodas 304557035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B, LT-51332
Pranešimo Nr. 6875398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-06 (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERPUS", kodas 122888992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 5, LT-03153
Pranešimo Nr. 6875399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Barausko IT", kodas 307003386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-8, LT-03206
Pranešimo Nr. 6875400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Rimvis", kodas 305257489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6875401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Realistai, kodas 306666955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6875402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Garažų eksploatavimo ir statybos bendrija "Energetikas", kodas 167619733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 7, LT-33112
Pranešimo Nr. 6875403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB "Reformula", kodas 306274452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-10, LT-01116
Pranešimo Nr. 6875404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

Lietuvos vaikų odontologų draugija, kodas 191978048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 6, LT-50106
Pranešimo Nr. 6875405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Ad visum", kodas 305278679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6875406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB Rc masažai, kodas 305710103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Slėnio g. 8, LT-53248
Pranešimo Nr. 6875407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

VšĮ Brazzisocial, kodas 305172188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viržių g. 6E, LT-25126
Pranešimo Nr. 6875408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Aivaro Stapono individuali įmonė, kodas 304466055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūros g. 28 K1-102, LT-00334
Pranešimo Nr. 6875409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Smart konsultacijos", kodas 305923172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-58, LT-03157
Pranešimo Nr. 6875410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Bogstata du", kodas 306920446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-5, LT-78287
Pranešimo Nr. 6875411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 187

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viešia", kodas 160007751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 14, LT-54480
Pranešimo Nr. 6875412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Energijos bendrija", kodas 306700208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 57E, LT-99349
Pranešimo Nr. 6875413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Dalininkų
sprendimas (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laisvės namas", kodas 300137863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 18, LT-04326
Pranešimo Nr. 6875414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Nutritional life, kodas 306288295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6875415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB Lanka, kodas 306679657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 28, LT-97179
Pranešimo Nr. 6875416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB R. Greimo odontologijos klinika, kodas 300063384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 188

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48A-203, LT-10304
Pranešimo Nr. 6875417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB The Invisible Loudspeaker Company, kodas 305232219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 67C, LT-46294
Pranešimo Nr. 6875418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gk apdaila", kodas 306879070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 9A-5, LT-92196
Pranešimo Nr. 6875419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "SPG REIT", kodas 304915468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 2, LT-37157
Pranešimo Nr. 6875420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

UAB "Elmiva", kodas 306986033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6875421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 189

DNSB "Švyturio 17", kodas 302637739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 17-3, LT-10210
Pranešimo Nr. 6875422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VšĮ Maskuojantys tinklai Ukrainai, kodas 307115218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Jovarų g. 37, LT-68104
Pranešimo Nr. 6875423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Techbalta", kodas 302907330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Raganių g. 7, LT-96389
Pranešimo Nr. 6875424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-06).

- - -

UAB "Ribena", kodas 163244691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-2, LT-92109
Pranešimo Nr. 6875425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "VM Group", kodas 124458822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 3C, LT-14302
Pranešimo Nr. 6875426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB "Aurus LT", kodas 304883458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 190

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6875427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Grotthuss MB, kodas 306818498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 41, LT-97129
Pranešimo Nr. 6875428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Taikomosios fizikos institutas", kodas 302466238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231, LT-02300
Pranešimo Nr. 6875429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Digera", kodas 302579645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-32, LT-92331
Pranešimo Nr. 6875430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

VšĮ Pirmasis Ratukas, kodas 306675477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 4-oji g. 7, LT-10246
Pranešimo Nr. 6875431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

VšĮ "9plus projects", kodas 305608116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 191

Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Klevinės k. 13A, LT-21343
Pranešimo Nr. 6875432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB "Autogutas", kodas 305786656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Žaltyčio g. 7-16, LT-69193
Pranešimo Nr. 6875433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

VšĮ Šėlsmo sala, kodas 307101720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 38-48, LT-96145
Pranešimo Nr. 6875434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

UAB "Natural Pharmaceuticals", kodas 303095490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57B, LT-50358
Pranešimo Nr. 6875435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Mažoji bendrija "Tamtransa", kodas 306972521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 38, LT-70121
Pranešimo Nr. 6875436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Kauno skraidūnų klubas, kodas 193249783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 6875437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Agri Energy", kodas 302504991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 20, LT-66402
Pranešimo Nr. 6875438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-05).

- - -

UAB "Vilniaus GAIRA", kodas 125664184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 259-13, LT-05214
Pranešimo Nr. 6875439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "Simoda", kodas 302304492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 37-22, LT-95173
Pranešimo Nr. 6875440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-03-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

MB "Realite", kodas 306808536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-27, LT-08205
Pranešimo Nr. 6875441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų projektas", kodas 170734820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 25-1, LT-59124
Pranešimo Nr. 6875442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "LUDAGIS", kodas 306657867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6875443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Da statyba, kodas 306341399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimelių g. 22, LT-45475
Pranešimo Nr. 6875444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas-B", kodas 169277787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6875445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

VšĮ "Viešieji pirkimai jums", kodas 303037380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Marijampolės g. 8-3, LT-53268
Pranešimo Nr. 6875446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

UAB "NovusTech", kodas 307087142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6875447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Klaipėdos krikščionių protestantų bažnyčia "Gyvenimas ir ramybė", kodas 305131412
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 36-10, LT-94137
Pranešimo Nr. 6875448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06);
Atstovavimo sutartis (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Sofijos Ramanauskaitės buriavimo fondas", kodas 307110616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A, LT-92400
Pranešimo Nr. 6875449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-03).

- - -

H. ABBE PHARMA GmbH atstovybė, kodas 111896639
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6875450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo ir užsienio juridinio
asmens atstovybės nuostatų pateikimo (2025-03-03); Nuostatai (2025-03-03); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės
adreso ir nuostatų pakeitimo (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03);
Įgaliojimas (2025-03-03).

- - -

MB Gs odontologijos klinika, kodas 304639906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-72, LT-72265
Pranešimo Nr. 6875451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Kunset MB, kodas 306309106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sodų al. 6, LT-33106
Pranešimo Nr. 6875452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga Irklavimo klubas 8 +, kodas 301694324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17, LT-09237
Pranešimo Nr. 6875453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-01).

- - -

UAB "Baltic Stream", kodas 302478322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 18-44, LT-91130
Pranešimo Nr. 6875454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-06).

- - -

UAB "Atominiai butai", kodas 305097910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6875455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB Gilde.lt, kodas 302530160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6875456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vamzdynas", kodas 133699555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 122, LT-47177
Pranešimo Nr. 6875457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Biržų senovinės technikos klubas "Ekipažas", kodas 302675654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Malūno g. 9, LT-41168
Pranešimo Nr. 6875458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

UAB Šeimų mylimi, kodas 306645509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21G, LT-96124
Pranešimo Nr. 6875459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lazdijų rajono kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304974452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Sodų g. 6-19, LT-67111
Pranešimo Nr. 6875460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB Įmonių reorganizavimo biuras, kodas 151282684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26, LT-68119
Pranešimo Nr. 6875461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Partizanai", kodas 300063651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-121, LT-50212
Pranešimo Nr. 6875462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 197

Viešoji įstaiga "Meškiukas", kodas 301691730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 6-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6875463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Savininko
sprendimas (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

Natalijos Šumakovos firma, kodas 134681873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-52, LT-08407
Pranešimo Nr. 6875464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Savininko sprendimas (2025-03-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-06).

- - -

MB VG futura, kodas 306967264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pievų g. 52, LT-37463
Pranešimo Nr. 6875465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Medgara", kodas 304420339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Aušros g. 14, LT-41324
Pranešimo Nr. 6875466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-25 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB Kupri, kodas 306290321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 71A-2, LT-47491
Pranešimo Nr. 6875467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 198

UAB "Deikesta", kodas 304300635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Taikos g. 106A, LT-97193
Pranešimo Nr. 6875468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Selediza", kodas 305987488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-17, LT-06120
Pranešimo Nr. 6875469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-21 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB "AQUATERA", kodas 302480953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1, LT-04123
Pranešimo Nr. 6875470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

V. Simutienės firma "SIMIJA", kodas 149907381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A-11, LT-09112
Pranešimo Nr. 6875471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-03-04).

- - -

MB "Muista", kodas 304499742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 248B-12, LT-50204
Pranešimo Nr. 6875472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Corvetis", kodas 307112567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6875473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB Čiūrų ūkis, kodas 306341709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Čiūrų k., Čiūrų g. 11, LT-38302
Pranešimo Nr. 6875474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Čiūrų pieno centras); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Nuostatai (2025-03-04); Sprendimas
(2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-04).

- - -

UAB "FORTEX ENERGY", kodas 302639252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Mozūrų g. 14, LT-53141
Pranešimo Nr. 6875475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Baltic Flow Cytometry Society, kodas 306944835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 1-23, LT-08433
Pranešimo Nr. 6875476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-04 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Vičiūnai-Rus" atstovybė Lietuvoje, kodas 303154572
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6875477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Sesės bėga", kodas 304158036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 4-31, LT-55175
Pranešimo Nr. 6875478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Išdagai", kodas 193329681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Išdagų k.
Pranešimo Nr. 6875479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

Lietuvos mokslų akademijos Teodoro Grotuso fondas, kodas 192001767
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6875480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Damilė", kodas 305631517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav.
Pranešimo Nr. 6875481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Geidžiūnų bendruomenė, kodas 155324180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Geidžiūnų k., Biržų g. 20, LT-41263
Pranešimo Nr. 6875482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-28).

- - -

UAB "REPRO-PET", kodas 302646414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 22, LT-25144
Pranešimo Nr. 6875483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Transmasa", kodas 300063950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birštono g. 34, LT-68265
Pranešimo Nr. 6875484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB Embedu, kodas 306625638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6875485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-05).

- - -

MB "Pauranga", kodas 303568363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodininkų g. 35, LT-46377
Pranešimo Nr. 6875486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Sergeičikų kaimo bendruomenė, kodas 306234187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4, LT-54462
Pranešimo Nr. 6875487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Medžiotojų būrelis "Skaistgiris", kodas 191567036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A, LT-35143
Pranešimo Nr. 6875488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Enerheads", kodas 306983457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6875489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas / 2025-02-28
MB "Enerheads" vienintelio nario sprendimas (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-05).

- - -

Mums rūpi!, VšĮ, kodas 302970505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 75-16, LT-44304
Pranešimo Nr. 6875490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VERSLO BANKAS, UAB, kodas 302813799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74, LT-00109
Pranešimo Nr. 6875491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas (2025-03-05).

- - -

Visuomeninė organizacija vaikų ir jaunimo dienos centras "Mūsų nameliai", kodas 300012233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugiagėlių g. 30E-2, LT-11109
Pranešimo Nr. 6875492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAINOVĖ", kodas 123791980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 80-7, LT-03100
Pranešimo Nr. 6875493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktorės atšaukimo ir naujo vadovo skyrimo. (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 203

- - -

UAB "Projektas šypsena", kodas 306349905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapių g. 3-31, LT-08109
Pranešimo Nr. 6875494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

BFIII Šiauliai, UAB, kodas 304515552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72, LT-46352
Pranešimo Nr. 6875495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Akcininkų sprendimas (2025-03-06).

- - -

Pagalba Ukrainai, VšĮ, kodas 306032641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6875496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "VARINUKAS", kodas 142005720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23, LT-95107
Pranešimo Nr. 6875497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Game End Business, kodas 305824224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6875498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 204

UAB Iluminati, kodas 305546515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Ramybės g. 1, LT-67173
Pranešimo Nr. 6875499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Markella MB, kodas 306654294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 51-46, LT-48334
Pranešimo Nr. 6875500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2025-01-04 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaitė-6", kodas 302882852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 6-3, LT-69437
Pranešimo Nr. 6875501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03).

- - -

MB Druskų namai, kodas 306245269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 1, LT-45387
Pranešimo Nr. 6875502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB TZCI, kodas 307019771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 38, LT-44310
Pranešimo Nr. 6875503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-04).

- - -

UAB "Solar Way", kodas 302856359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 205

Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 25, LT-89222
Pranešimo Nr. 6875504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Širvinta", kodas 285667570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6875505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Piliečių teisių gynimo Asociacija "Mūsų teisė", kodas 303018946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 9, LT-54464
Pranešimo Nr. 6875506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-03).

- - -

UAB Sakauskas transport, kodas 302694971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k., Nevėžio g. 37, LT-58192
Pranešimo Nr. 6875507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Anykščių skyrius, kodas 254310830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 11-7, LT-29120
Pranešimo Nr. 6875508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

MB "Elektritas", kodas 304873058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 16-79, LT-95142
Pranešimo Nr. 6875509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Mažoji bendrija "Andro turtas", kodas 306138769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6875510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB "Datalogika", kodas 305400019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-2, LT-47163
Pranešimo Nr. 6875511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Branketa", kodas 303467898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11, LT-06231
Pranešimo Nr. 6875512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB "Tauperiai", kodas 303112502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 41-17, LT-62161
Pranešimo Nr. 6875513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagas", kodas 133165964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 207

Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5, LT-50129
Pranešimo Nr. 6875514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Emimar LT", kodas 307115022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6875515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vilniaus juvelyrika", kodas 124449054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6875516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KETAVILA"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2025-03-03); Pranešimas (2025-03-03).

- - -

INTERNATIONAL BUSHIDO FEDERATION, kodas 302296978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6875517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Socratus sales", kodas 307067474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6875518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04).

- - -

Povandeninio sporto ir nardymo klubas PROPAN DIVERS, kodas 301572950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 4, LT-11329
Pranešimo Nr. 6875519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 208

- - -

MB "Jamaja", kodas 307114995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Vidurio g. 7, LT-54470
Pranešimo Nr. 6875520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rooms for rent", kodas 305810737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6875521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Ligitos klasė, kodas 306313147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 43-22, LT-51419
Pranešimo Nr. 6875522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Užskaita", kodas 300083440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 28-6, LT-02231
Pranešimo Nr. 6875523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Asociacija "Šakių gėlininkų susivienijimas", kodas 193327520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51, LT-71125
Pranešimo Nr. 6875524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 209

- - -

VšĮ Tytuvėnų festivalis, kodas 302679357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Savanorių g. 10, LT-86491
Pranešimo Nr. 6875525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

VšĮ "Kita muzika", kodas 304675724
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 39, LT-08333
Pranešimo Nr. 6875526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Bendrija "Vytauto g. 54, Trakai", kodas 304033157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 54-4, LT-21113
Pranešimo Nr. 6875527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas -1", kodas 173246018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-74, LT-42146
Pranešimo Nr. 6875528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Konsultacijų biuras, kodas 305439805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-31, LT-01116
Pranešimo Nr. 6875529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

ENTROPY LT, UAB, kodas 306220198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38, LT-03218
Pranešimo Nr. 6875530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-06).

- - -

TAEM PROJEKTŲ VALDYMAS, UAB, kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127
Pranešimo Nr. 6875531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7, LT-93125
Pranešimo Nr. 6875532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Laimės sentimentas", kodas 306047629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, F. Vaitkaus g. 4-2, LT-37360
Pranešimo Nr. 6875533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Vamos projektai", kodas 305054948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Naujoji g. 9, LT-96173
Pranešimo Nr. 6875534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB KRAVERO, kodas 307111458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 211

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Naujoji g. 8, LT-76116
Pranešimo Nr. 6875535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas", kodas 170546284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Miškų g.
Pranešimo Nr. 6875536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Demana, kodas 305471404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6875537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

"Kataleya art" MB, kodas 307027693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 107-12, LT-05251
Pranešimo Nr. 6875538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Amobalt", kodas 306081706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A, LT-28193
Pranešimo Nr. 6875539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-05).

- - -

Kauno Antano Martinaičio dailės mokykla, kodas 190144072
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 33, LT-44283
Pranešimo Nr. 6875540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRA", kodas 174388757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61, LT-71126
Pranešimo Nr. 6875541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

UAB "Vugene", kodas 305968370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6875542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Įstatai (2025-03-05); Akcininkų
sprendimas (2025-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-05).

- - -

MB Airovilos statyba, kodas 306412095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Zabieliškio k., Liepų g. 8, LT-58166
Pranešimo Nr. 6875543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Radviliškio autotrolis", kodas 304575909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 20, LT-82163
Pranešimo Nr. 6875544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06); Prašymas anuliuoti atskaitomybės
dokumentų pateikimą / 2025 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001002293010 (2025-03-06).

- - -

VšĮ "Samara LT", kodas 304440740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 14-39, LT-68157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 6875545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalendorius", kodas 134464670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 118-5, LT-44253
Pranešimo Nr. 6875546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Finlauta", kodas 305185883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolų g. 32, LT-35117
Pranešimo Nr. 6875547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Stop sprendimai", kodas 307102078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6875548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Sprendimas (2025-03-06); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2025-03-06).

- - -

MB "Komunikacija su 0 pasiteisinimų", kodas 306158622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-16, LT-03162
Pranešimo Nr. 6875549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-04); Sprendimas (2025-03-04).

- - -

MB Komsat baltic, kodas 305756499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-232, LT-08217
Pranešimo Nr. 6875550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB EV inžinerija, kodas 305622386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-75, LT-95260
Pranešimo Nr. 6875551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Vilono žirgynas, kodas 306323885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205, LT-03223
Pranešimo Nr. 6875552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

"Baltic Association of Medical Products" Konfederacija, kodas 304517382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6875553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prezidiumo; prezidiumo
pirmininko; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-05); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-03-05).

- - -

UAB Jkl, kodas 307113936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 23A-10, LT-18214
Pranešimo Nr. 6875554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Ariogalos bendruomenė", kodas 302757090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Slėnio g. 12, LT-60260
Pranešimo Nr. 6875555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Prerana Poudyal MB, kodas 307091557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6875556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas (2025-03-05).

- - -

UAB "VB1", kodas 305905637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k., Serbentų g. 14, LT-86438
Pranešimo Nr. 6875557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-03-03).

- - -

MB "Venalta", kodas 304139908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 117-1, LT-46304
Pranešimo Nr. 6875558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytauto 10", kodas 301870548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 10-2, LT-99288
Pranešimo Nr. 6875559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-17).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Masčio g. 44, kodas 180754127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 44, LT-87147
Pranešimo Nr. 6875560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

MB Ambertex, kodas 305996811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 21-3, LT-70417
Pranešimo Nr. 6875561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Elektrodara, kodas 307114970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 8-56, LT-97144
Pranešimo Nr. 6875562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŽŪB "Magyla", kodas 304259188
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav.
Pranešimo Nr. 6875563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

Jakštonių bendruomenė, kodas 304148832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Jakštonių k., Slėnio g. 6, LT-56340
Pranešimo Nr. 6875564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-03-03).

- - -

Biržų rajono Medeikių kaimo Liepų g. 1, 2, 3, 4 ir Biržų g. 43A gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas
154894448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Liepų g. 1-2, LT-41456
Pranešimo Nr. 6875565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 217

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AKVA", kodas 141782278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25, LT-92310
Pranešimo Nr. 6875566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Utenos bitininkų draugija, kodas 302487517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Avižienių k., Dvaro g. 21, LT-28102
Pranešimo Nr. 6875567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

MB Soft process, kodas 306676892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Snieguolių g. 3-2, LT-14261
Pranešimo Nr. 6875568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Statsnail", kodas 300124976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Matulionio g. 29, LT-40112
Pranešimo Nr. 6875569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB "Deitė", kodas 304846805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 218

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 82, LT-50346
Pranešimo Nr. 6875570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 169295080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6875571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Elkogas", kodas 303191019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6875572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

"Rimgesta" MB, kodas 305897432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 58-202, LT-62318
Pranešimo Nr. 6875573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Nuostatai (2025-03-06); Sprendimas
(2025-03-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslininkų sąjungos institutas", kodas 111959235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6875574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 41 savininkų bendrija, kodas 145482285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 41, LT-78261
Pranešimo Nr. 6875575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos
narių duomenų įregistravimo (2025-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2025-02-14).

- - -

UAB "Kaspetra", kodas 303342364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 36-10, LT-90116
Pranešimo Nr. 6875576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Bobytės stilius", kodas 304761881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Patrimpo g. 2, LT-91289
Pranešimo Nr. 6875577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Vilniaus tarptautinis prancūzų licėjus, kodas 111967520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13-1, LT-10317
Pranešimo Nr. 6875578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "VIBRISĖ", kodas 301177608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 3-48, LT-65173
Pranešimo Nr. 6875579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB Šiltnamių fabrikas, kodas 304889436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6875580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 220

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-03-05).

- - -

125-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135324625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101, LT-50455
Pranešimo Nr. 6875581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas
(-i) pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03); Įstatai (2025-03-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-03-03).

- - -

UAB BioMipazi, kodas 306355961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6875582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-03).

- - -

MB "Laisvalaikio renginiai", kodas 304796359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 38A-3, LT-06298
Pranešimo Nr. 6875583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 155297452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 1, LT-41170
Pranešimo Nr. 6875584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

MB BA solutions, kodas 306166398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-69, LT-08217
Pranešimo Nr. 6875585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "CAUSA PRIVATA", kodas 302753829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-52, LT-07153
Pranešimo Nr. 6875586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

MB Mačiulaitis, kodas 306305086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6875587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "LNA", kodas 300003775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 3-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6875588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Dobilas", kodas 176638711
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 3, LT-75124
Pranešimo Nr. 6875589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i)
pastatas (-ai); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, pirmininko, valdybos narių ir
valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2025-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-14); Įstatai
(2025-02-14); Protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2025-02-14).

- - -

MB Rubintas, kodas 305673014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 8, LT-68137
Pranešimo Nr. 6875590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB O tada teatras, kodas 306275593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 14-29, LT-92264
Pranešimo Nr. 6875591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

Bendruomenė "Virbalio vartai", kodas 300036526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Vilniaus g. 7-5, LT-70388
Pranešimo Nr. 6875592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

MB Charlito, kodas 306664228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 22-27, LT-05273
Pranešimo Nr. 6875593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2025-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-05).

- - -

UAB Krivių investicijos, kodas 306108142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 20-3, LT-01209
Pranešimo Nr. 6875594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-04 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 223

Asociacija "Būk savas", kodas 303498388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 5-25, LT-66301
Pranešimo Nr. 6875595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

UAB "Sintegranas", kodas 302467055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-45, LT-05233
Pranešimo Nr. 6875596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Farmarketing", kodas 305594339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 5, LT-47210
Pranešimo Nr. 6875597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB gyd. Aušros psichoterapijos studija, kodas 306068420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Strepeikių k., Lukštų g. 16, LT-42202
Pranešimo Nr. 6875598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Nerdora", kodas 306017600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Marijampolės g. 21, LT-68103
Pranešimo Nr. 6875599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 224

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Africhange, kodas 306062606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6875600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-06).

- - -

UAB "Silvika", kodas 301675605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 21-2, LT-35177
Pranešimo Nr. 6875601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-06).

- - -

UAB Maggo, kodas 305663931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-29, LT-11342
Pranešimo Nr. 6875602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB Mindozas LTC, kodas 306652717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 1-12, LT-96176
Pranešimo Nr. 6875603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB FiberTech Solutions, kodas 306382727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6875604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Biržų pienas", kodas 304600547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 16-1, LT-41152
Pranešimo Nr. 6875605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "Žemaitijos trinkloja", kodas 306053639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Obelų g. 9, LT-90104
Pranešimo Nr. 6875606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Lygasa", kodas 305360172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 12-4, LT-64310
Pranešimo Nr. 6875607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Vėtrungių projektai, kodas 306278422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6875608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "ARMAMETA", kodas 306237518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 19, LT-94101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 6875609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Vesmo MB, kodas 307115047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 56-3, LT-10317
Pranešimo Nr. 6875610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Deigada", kodas 305193175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-28, LT-05258
Pranešimo Nr. 6875611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB Kamida Group, kodas 304195013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1, LT-54133
Pranešimo Nr. 6875612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03); Valdybos sprendimas (2025-03-03).

- - -

UAB "MKF", kodas 302882820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 10-139, LT-11341
Pranešimo Nr. 6875613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Sporto ir laisvalaikio klubas "Ednis", kodas 305702099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 19-11, LT-63409
Pranešimo Nr. 6875614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-03).

- - -

UAB "MITRONAS Engineering", kodas 302948957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A, LT-52191
Pranešimo Nr. 6875615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

MB "Inovacijų vizijos", kodas 305200164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-341, LT-08221
Pranešimo Nr. 6875616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

I. Jurkūnienės įmonė, kodas 177348020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Benininkų k., Sodų g. 41-1, LT-99285
Pranešimo Nr. 6875617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BFIII Kaunas, UAB, kodas 304515449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6875618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-03-06).

- - -

UAB "Arestlita", kodas 304082528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11-37, LT-93253
Pranešimo Nr. 6875619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05); Akcininkų sprendimas (2025-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 228

- - -

MB Rusbeta, kodas 305650987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Žeimių k. 6, LT-42280
Pranešimo Nr. 6875620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Jugma", kodas 302817420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6875621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-03-06).

- - -

UAB "Stabila house", kodas 300582710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6875622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-02-28).

- - -

MB "Giedra 01", kodas 306313898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-90, LT-06298
Pranešimo Nr. 6875623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

UAB "GeoVySa", kodas 300843459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, I. Šeiniaus g. 15, LT-19121
Pranešimo Nr. 6875624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 229

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-06).

- - -

MB Gelmeista, kodas 306667128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 105-128, LT-12116
Pranešimo Nr. 6875625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

Ritos Garbaravičienės vaikų labdaros ir paramos fondas, kodas 300114416
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 18, LT-50141
Pranešimo Nr. 6875626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-02).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188608971
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 36, LT-57288
Pranešimo Nr. 6875627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Nemuno regiono turizmo ir aplinkosaugos agentūra, kodas 151482247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Svetlicos k.
Pranešimo Nr. 6875628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

VšĮ Sveikatos rekreacija, kodas 307055251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Biliūnų k., Kurganavos g. 18, LT-38103
Pranešimo Nr. 6875629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 230

Šakių rajono gitaristų klubas, kodas 174445286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 10, LT-71129
Pranešimo Nr. 6875630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-06).

- - -

MB "Fanfaros", kodas 307046170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rasytės g. 47-3, LT-92440
Pranešimo Nr. 6875631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06); Protokolas / narių susirinkimo
protokolas (2025-03-06).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rūta", kodas 160012556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 12, LT-53307
Pranešimo Nr. 6875632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Asociacija Melkio žirgai, kodas 306242579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Pašurnės k. 2, LT-14245
Pranešimo Nr. 6875633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Orbis Publicum", kodas 304841014
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6875634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-03).

- - -

Laisvės a. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148474991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7, LT-35200
Pranešimo Nr. 6875635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, pirmininko, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2025-03-04); Įstatai (2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-04).

- - -

Pučiamųjų instrumentų muzikos klubas "Marijampolės aidas", kodas 300060370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 4-41, LT-68252
Pranešimo Nr. 6875636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-06).

- - -

IĮ "MEDELITA", kodas 302601643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Obelų g. 22, LT-53196
Pranešimo Nr. 6875637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-03-04 (2025-03-05).

- - -

UAB "Denrola", kodas 307061560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6875638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-05).

- - -

UAB "Primes", kodas 304141421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 25-1, LT-01125
Pranešimo Nr. 6875639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

606-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SANTARVĖ", kodas 124783869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 4A-5, LT-02110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6875640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-04).

- - -

UAB "Deimida", kodas 303099122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-72, LT-93169
Pranešimo Nr. 6875641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-06).

- - -

Asociacija " Seredžiaus krašto bendruomenė Dubysa", kodas 302592240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, J. Marcinkevičiaus g. 1, LT-74424
Pranešimo Nr. 6875642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

MB "Pas Leną", kodas 304076429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 18-51, LT-02170
Pranešimo Nr. 6875643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

UAB "Žygima", kodas 122672425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-18, LT-01103
Pranešimo Nr. 6875644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-06).

- - -

DT service, UAB, kodas 302457876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6875645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-22 (2025-03-03).

- - -

UAB "GG LTU S27", kodas 306111779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6875646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-06).

- - -

Statekus, UAB, kodas 302911318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6875647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-06).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Garažų eksploatavimo bendrija "Velenas", kodas 185667950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6875648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

141-osios daugiabučio namo Mečetės g. 4 savininkų bendrija, kodas 225332350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečetės g. 4-4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6875649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 234

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Sūduvių-Gaisų 10", kodas 303243042
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Sūduvių g. 48, LT-14166
Pranešimo Nr. 6875650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

DNSB "Gargždų Minija", kodas 302472102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-28, LT-96127
Pranešimo Nr. 6875651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų bendrija "Vasaros liepa", kodas 304451459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Klevo Sodų 3-oji g. 12, LT-87418
Pranešimo Nr. 6875652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rotušės 10", kodas 303347607
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 10-4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6875653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Tulpė", kodas 170549241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 45, LT-90148
Pranešimo Nr. 6875654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Individualių namų statybos bendrija "Aušra", kodas 186494348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 6875655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

91-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 245510910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6875656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 185593610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6875657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nomilas", kodas 302563096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 17A-5, LT-17114
Pranešimo Nr. 6875658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "RYTAS", kodas 160429635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 18, LT-53223
Pranešimo Nr. 6875659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Banga", kodas 170790363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 17, LT-59122
Pranešimo Nr. 6875660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gintaro krantas", kodas 141903986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 6, LT-92282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 236

Pranešimo Nr. 6875661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "UNIVERSITETAS", kodas 142079642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6875662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Perlas", kodas 300647802
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 9-16, LT-20122
Pranešimo Nr. 6875663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aušra", kodas 271657630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g.
Pranešimo Nr. 6875664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

37-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135351316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7, LT-52350
Pranešimo Nr. 6875665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vytauto g. 61, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303107850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 61-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6875666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 237

Daugiabučių namų savininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 158966464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129B-12, LT-56147
Pranešimo Nr. 6875667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bastvita", kodas 184263620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 119, LT-28220
Pranešimo Nr. 6875668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Dainų g. 8, kodas 145570511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 8, LT-78290
Pranešimo Nr. 6875669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 184214324
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 6875670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LUKSNĖNŲ EGLĖ", kodas 302763983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Parko g. 13-8, LT-64381
Pranešimo Nr. 6875671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Bendrija "Pelėdų loftai", kodas 304498003
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10, LT-44198
Pranešimo Nr. 6875672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 238

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pas Bitę", kodas 302524887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 18-2, LT-35144
Pranešimo Nr. 6875673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio K. Donelaičio 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 158331995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 39-4, LT-74168
Pranešimo Nr. 6875674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mastis", kodas 180745797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6875675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Apartamentinio poilsio pastato savininkų bendrija "Vanagupės namai I", kodas 300976776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157, LT-00163
Pranešimo Nr. 6875676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Rokiškio miesto gyvenamų namų eksploatavimo bendrija "Beržas", kodas 173243584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6875677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

DNSB "Epušėlė", kodas 303096592
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-9, LT-96127
Pranešimo Nr. 6875678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis 1", kodas 304708291
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 4J-14, LT-39183
Pranešimo Nr. 6875679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gineikiai", kodas 160010548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Mokyklos g. 7, LT-54188
Pranešimo Nr. 6875680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žemaitija", kodas 180757237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 9, LT-87112
Pranešimo Nr. 6875681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

631-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124771895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 58, LT-08110
Pranešimo Nr. 6875682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Garažai-164", kodas 135318871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 97, LT-49176
Pranešimo Nr. 6875683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo ir statybos bendrija "Energetikas", kodas 167619733
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 7, LT-33112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 6875684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viešia", kodas 160007751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 14, LT-54480
Pranešimo Nr. 6875685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Laisvės namas", kodas 300137863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 18, LT-04326
Pranešimo Nr. 6875686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

DNSB "Švyturio 17", kodas 302637739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 17-3, LT-10210
Pranešimo Nr. 6875687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas-B", kodas 169277787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6875688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Širvinta", kodas 285667570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lobiškių g.
Pranešimo Nr. 6875689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 241

Bendrija "Vytauto g. 54, Trakai", kodas 304033157
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 54-4, LT-21113
Pranešimo Nr. 6875690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas -1", kodas 173246018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1B-74, LT-42146
Pranešimo Nr. 6875691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šviesoforas", kodas 170546284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, Miškų g.
Pranešimo Nr. 6875692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Masčio g. 44, kodas 180754127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 44, LT-87147
Pranešimo Nr. 6875693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Biržų rajono Medeikių kaimo Liepų g. 1, 2, 3, 4 ir Biržų g. 43A gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas
154894448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Liepų g. 1-2, LT-41456
Pranešimo Nr. 6875694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AKVA", kodas 141782278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25, LT-92310
Pranešimo Nr. 6875695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-066 Puslapis 242

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 169295080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6875696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Rūta", kodas 160012556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 12, LT-53307
Pranešimo Nr. 6875697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


